
1

i

Smluvní strany

1. Objednatel

2. Zhotovitel:

DODATEK č. 4
ke Smlouvě o dílo ze dne 22. 1. 2016

(dále jen „dodatek")

Ceská zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
Zastoupený: Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. ú.: 500022222/0800
IčO: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále jen „Objednatel") na straně jedné

/0 1 f

Zlínstav a.s.
Sídlo: Bartošova 5532, 760 01 Zlín
zastoupený: Jiřím Stacke, předsedou představenstva
zástupce ve věcech technických: Ing. Stanislav Morávek, ředitel SZ 04
bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s.
..

C. U.: 117259673/0300
IčO: 28315669
DIČ: CZ28315669
(dále jen „Zhotovitel") na straně druhé

(společně dále jen „smluvnístrany")

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly, že tímto dodatkem se mění a doplňuje Smlouva o dílo
uzavřená mezi smluvními stranami dne 22. 1. 2016, jejímž předmětem je realizace stavby „ČZU -
Centrum ekonomicko-manažerských studií - 2. část" (dále jen „smlouva").

li.

Předmět dodatku
1. Smluvní strany se z důvodu nutnosti provedení víceprací a méněprací dohodly, že v rámci předmětu

smlouvy je nutno provést nad sjednaný rámec práce či neprovádět práce ve smlouvě sjednané, které
jsou definované obsahem změnových listů č. 5, 61, 67, 74, 90, 94, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103,
104, 105, 106, 107, 108, které jsou nedílnou součástítohoto dodatku (dále jen „vícepráce").



Rozsah dohodnutých méněprací a víceprací: dle soupisu dodatečných stavebních praci dodávek
a služeb vzniklých v průběhu realizace stavby, viz přiložené změnové listy č. 5, 61, 67, 74, 90, 94,96,
97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108 (příloha č. 1 tohoto dodatku).

2. Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů
dohodly, že cena za provedení víceprací dle odst. 1 tohoto článku dodatku činí částku ve výši
1.178.097,10 Kč bez DPH (slovy: jedenmilionstosedmdesátosmtisícdevadesátsedm korun českých a
deset haléřů).

Smluvní strany se dohodly, že cena za neprováděné méněpráce dle odst. 1 tohoto článku dodatku činí
částku ve výši 613.842,33 Kč bez DPH (slovy: šestsettřinácttisícosmsetčtyřicetdva korun českých a
třicettři haléřů).

Cena díla uvedená ve smlouvě tedy činí 149.243.788,77 Kč bez DPH (slovy:
stočtyřicetdevětmilionůdvěstěčtyřicettřitisícesedmsetosmdesátosm korun českých a sedmdesátsedm
haléřů).

3. K ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. Cena je sjednána jako nejvýše přípustná.
Cena obsahuje veškeré náklady zajišťující řádné provedení víceprací.

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. V ostatním se práva a povínnosti smluvních stran
vzniklá prováděním výše uvedených víceprací řídí smlouvou.

1".

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

2. Tento dodatek je sepsán ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní
strana obdrží po 2 (dvou) vyhotoveních.

3. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění dodatku tak, aby tento dodatek mohl
být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel rovněž bezvýhradně souhlasí se zveřejněním
plného znění tohoto dodatku a smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

4. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen plnit
povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona.

5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez výhrad
souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a
pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Přílohy:
1. Změnový list č. 5, 61, 67, 74, 90, 94, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108



V Praze dne: ...

Za objednatele:

Ing. Jana Vohralíková
kvestorka

LESKÄ
ZEMĚDĚLSKÁ 
UNIVERZITA ,

\----_MEZE_(N./

V Praze dne: ...... . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Za zh tovilel#Í)

Jiří acke
př seda představenstva



Objednavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze

Zhotovitel: Zlmstav a s

TDS: Gleeds Česká republika, s.r.0.

Přílohy:
1) Změnový rozpočet s odpočtem mozaiky a souvisejících prací - rozpočet

2) IS 007 - Mozaika na štítech PEF

28.4.2017 podpis

28.4.2017 podpis 4 -438.19-
28.4.2017 podpis

28.4.2017 podpis 4  o ezrl-
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

jméno Jiři Hruška datum 28.4.2017 podpis --%

jméno Ing.Miloslava Jungmannová datum 28.4.2017 pod@ec ) -
Objednatel: Česká zemědělská univerzita

jméno Ing. Josef Kůrka datum 28.4.2017

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavbypíe "Přehled dokladů" ve
kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek"

Popis a zdůvodnění změny:
Záměrem objednatele bylo barevné sjednocení objektů původní stavby a nové části CEMS 11. Vzhledem k realizovanému zateplení původní části v
roce 2013, které je dosud v záruce, nebyl vydán souhlas se zásahem do nového povrchu na zateplení jeho zhotovitelem z důvodu přitižení vrchní
fasádní vrstvy, na které nebyl kotevni systém dimenzován. Varianta odstranění původní moziky byla též zamítnuta z důvodu předpokládané
destrukce a znehodnocení celého souvrství zateplovacího systému.

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:
Číslo SO/PS /

Centrum ekonomicko-manažerských studií ČZU v Praze - 11. Etapa dostavby / číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 01 Centrum ekono,nícko manažerskych stud,1 SO 01

IS 007- Mozaika na štítech PEF

Počet paré: Příjemce :

lx Objednatel

lx TDS

lx Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

Časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

Procentuální podíl Procentuální podíl
Cena navrhovaných Méněpraci Cena navrhovaných Vícepraci Cena Méněprad a Víceprací

Méněpraci ZL k celkové Víceprací ZL k celkové
řešeného ZL řešeného ZL řešeného ZL

ceně stavby ceně stavby

1

-437 304,48 -0,30% 0,00 0,000% -437 304,48

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): STOPRO jméno Ing.arch. Jakub Volka datum
SPOL.S R.0.

jméno Václav Polata datum
.TDS:Gleeds Česká republika, s.r.0.

jméno Vladislav Vondra datum

jméno Ing. Stanislav Morávek datum

Změna stavby (ZBV) - krycí list číslo paré:



Stavba Centrum ekonomicko-manažerských studii ČZU v Praze - 11. etapa dostavby

Stavební objekt, IS 007 - Odpočet mozaiky na štítech PEF číslo SO, PS SOol
Inženýrský objekt,

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR
přesná identifikace
polohy (místnost, poznámky
podlaží, způsob

výpočtu)

číselné zatřídění
položky

měrná množství v
popis položky jednotk měrné

číslo jednotce
položky Cenová soustava

ceny v Kč (bez DPH)

adnotková cen cena položky

Díl: 96 Bourání konstrukcí -27 588,00
fasáda CEMS 1 mozaika barva žlutá,

výměra odečtena z digitálních šedá. bude nahrazeno červenou

34 R9610-22 Odstranění obkladů fasády z cihel a KZS m2 -330,00 83,60 -27 588,00 Podkladů. fasáda mozaikou

východní fasáda 100.0
západní fasáda:55.0

severní fasáda:90.0

jižní fasáda:85.0

979 Přesun sutí 40630,69

1 979 08-8212.ROO Nakládání suti na dopravní prostředky t -6,93 46,64 -323,22

CS RTS dem hmolnost 0,021*330

2 979 08-1111.ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -6,93 39,60 -274,43

CS RTS

3 979 08-1121.ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -200,97 1,32 -265,28

CS RTS dalších 29km

5 R97 90-12 Poplatek za uložení na skládku - kovy, sklo, ap. t -6,93 1 188,00 -8 232,84

7 979 08-7311.ROO Vodorovné přemístění suti nošením do 1 0 m t -6,93 93,98 -651,28

CS RTS

8 979 01-1111.ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t -6,93 127,51 -883,64

Díl: 781 Obklady keramické -390 322,13

1 781 48-5126.ROO Obklad vnější mozaika keramická do 50x50mm,tm.flexi m2 -238,86 572,00 -136 626,78

oprava obkladu:- 330,0 + dopočet chybějící vyměry nové
mozaiky : 91,142 m2

2 634-88571 Mozaika skleněná 25x25 mm m2 -243,64 751,52 -183 096,70

fasáda:- 330+ 91,412



7
8

ztratné-2%

5 781 10-1210.RTl Penetrace podkladu pod obklady penetračni nátěr

CS RTS fasáda - 330+ 91.412

R78 11-20

998 78-1103.ROO

CS RTS

Opravná stěrka pod odst, mozaiky stávajícího objektu,
kompletní skladba

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m

CELKEM

Vedlejší a ostatní náklady
 poměrná část dle SOD

CELKEM bez DPH

m2

-238,86

-330,00

-7,05

22,88

189,20

382,80

fasáda, podlaži 1PP-5NP,
-5 465,07 výpis skladeb

-62 436,00

-2 697,59

-428 540,82

-8 763,66

-437 304,48

oprava KZS po odstraněných
keramických obkladech

obsahuje vyrovnání tep.izolace, tmel,
výztužnou Siľovinu, lepido,
hydrofobizovaná spárovací hmota do
V- 500 mm

m2



Objednavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze

Zhotovitel Zlinstav a s

TDS: Gleeds Česká republika, s.r.o.

Přílohy:
1) Změnový rozpočet s naceněním upřesněné realizace nátěrů a maleb a
souvisejících prací - rozpočet

; 6--
t" -

.TDS:Gleeds Česká republika, s.r.0,
jméno Vladislav Vondra datum 27.3.2017 podpis

jméno Ing. Stanislav Morávek datum 27.3.2017 podpis ý
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

jméno Jiři Hruška datum 27.3.2017 podpis

jméno Ing.Miloslava Jungmannová datum 27.3.2017
Objednatel: Česká zemědělská univerzita

jméno Ing. Josef Kůrka datum 27.3.2017 pódpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavbýjé "Přehled dokladů" ve
kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek"

Popis a zdůvodnění změny:
V průběhu realizace stavby „ČZU - Centrum ekonomicko-manažerských studii - 2. čásť' bylo na základě dotazů GDS upřesněno GP provedení
nátěru dojezdu výtahu ve výtahové šachtě nátěrem odolným proti olejům, byla doplněna voděodolná, otěruvzdorná malba stěn skladu a zázemí
bufetu . Dále bylo na základě dotazu GDS vydáno sdělení objednatele ČZU - nátěry stěn celého objektu budou realizovány pouze v bílé barvě bez
použití barevných pigmentů. Také byla vydána Ž0111 - VZT -Přívodní výustky na viditelné části SPIRO potrubí - barevnost GDS požádal o
upřesnění barevnosti SPIRO potrubí DN630 a DN500 a Přívodnich Výustek o rozměrech 625x125 a 1225x75 ve viditelné části SPIRO potrubí na
chodbě v 1 NP a 2NP. Na CEMS 1. jsou potrubí i výustky barevně řešeny v RAL 7004 - odstín šedé. GP a objednatel ČZU vydal pokyn o doplnění
povrchové úpravy totožné s CEMS I. GDS toto provedení nacenil.

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:
Číslo SO/PS /

Centrum ekonomicko-manažerských studii ČZU v Praze - 11. Etapa dostavby / číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektulprovozního souboru (SO/PS): 61
SO 01 Centrum ekonomicko manažerských studií SO 01

Upřesnění provedení nátěrů a maleb

Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

lx TDS

lx Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

Časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

1

Procentuální podíl Procentuální podíl
Cena navrhovaných Méněprací Méněpraci ZL k celkové Cena navrhovaných Víceprací Cena Méněprací a Viceprací

Víceprací ZL k celkové
řešeného ZL řešeného ZL řešeného ZL

ceně stavby ceně stavby

0,00 0,00% 66 564,46 0,046% 66 564,46

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): STOPRO jméno Ing.arch. Jakub Volka datum 27.3.2017 podpis
SPOL.S R.0.

jméno Václav Polata datum 27.3.2017 podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



CELKEM bez DPH

Vedlejší a ostatní náklady
 pomérná část dle SOD

CELKEM bez DPH

65 230,50

1 333,96

66 564,46

Dotazy č.9
Malby a nátěry, dotaz č. 22

Dotazy č. 9

Dotazy č.9
Malby a nátěry, dotaz č. 23,24

číslo
položk

Díl: 783 1

5 300,00

11 122,43

Stavba Centrum ekonomicko-manažerských studií ČZU v Praze - 11. etapa dostavby

Stavební objekt, Upřesnění provedení nátěrů a maleb 1

5001

přesná identifikace polohy
(místnost, podlaží, způsob poznámky

výpočtu)

měrná množství v
popis položky jednot měmé

ka jednotce

ceny v Kč (bez DPH)
Jeanotkova

cena cena položky
Nátěry 54 108,06

1 78382-5120.VI_1 Nátěr betonových povrchů 3x - protiprašný, zpevňující m2 -23,60 49,28 -1 163,01

783 93 - 3161 Penetračni nátěr betonových podlah m2 23,60 102,00 2 407,04

CS URS
783 93 - 7163 Nátěr betonových podlah epoxidový dvojnásobný m2 23.60 229,00 5 404,03

CS URS výtahové šachty m.č.0.29 a+b ano vč stény do výšky 1.06 m

1.6x2.26x1.06x2

nátěr oaolny proti ropnym látkám a produktům

65 INT-i -mat,-69 Interiér 913/ - barevný náter steny m2 -124,00 800,00 -99 200,00 dle Tabulky ostatních výrobků

Povrchová úprava povrchu pozinkovaného potrubí v práškové
lakovně na šedý odstín RAL 7004 či RAL 9006 ( na potrubí d
500/d 630 ) včetně balení, dopravy a příplatku za ztiženou

1 1. montáž m 120,00 1 178.00 141 360,00

Povrchová úprava již namontovaných potrubí vyčnívající
z podhledu vč. závěšú a samořezných spojovacích šroubů na
místě realizace kompl 1,00 5300,00

Díl: 784 Malby

1 784 17-1201.ROO Penetrace podkladu nátěrem, 1 x m2 165,52 7,04 1 165,26

CS RTS
přlpočet maleb mlsto barevnych nátěrů 41,52 +124

2 784 17-6712.ROO Malba disperzni otěruvzd., bílá, bez penetr.. 2x m2 165,52 20,24 3 350,12

CS RTS

784 18-1121 Penetrace podkladu nátěrem, 1 x m2 82.49 19,40 1 600.21

CS URS výméry dle přílohy

(1.065+1.775*2+2.475*2+1.2+0,6+1.325)'3.25'2

784 21-1101 Malba z mai směsi dvojnásobná otěruvzdomá za mokra m2 82,49 60,70 5006,84

CS URS omyvatelná malba dle požadavku skladby Wi 03



Objednavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze

Zhotovitel Zlinstav a s

TDS: Gleeds Česká republika, s.r.0.

Přílohy:
1) Změnový rozpočet s přepojenim kanalizace a souvisejících prací - rozpočet

Popis a zdůvodnění změny:
V souvislosti se ZL č. 030 byly při provádění prací objeveny kaverny pod povrchem přilehlé komunikace zasahující k realizovanému výkopu
kanalizace, které bylo nutno zasypat Dále byly ve výkopu objeveny stávající železobetonové konstrukce nevyznačené v mapových podkladech,
které bylo nutno odstranit. V souvislosti s těmito nepředpokládanými pracemi bylo nutné opravit část komunikace vč obrubníků a obnovit uliční
vpusť.

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:
Číslo SO/PS /

Centrum ekonomicko-manažerských studii ČZU v Praze - 11. Etapa dostavby / číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 67
IO 03 · Uprava areálové kanalizace IO 03

Doplnění nepředpokládaných praci

Počet paré: Příjemce :

lx Objednatel

lx TDS

lx Zhotovitel

lx Projektant (autorský dozor)

Časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

Procentuální podíl Procentuální podíl
Cena navrhovaných Méněpraci Cena navrhovaných Vícepraci Cena Méněpraci a Vicepraci

Méněpraci ZL k celkove Víceprací ZL k celkové
řešeného ZL řešeného ZL řešeného ZL

ceně stavby ceně stavby

0,00% 176 608,00 0,123% 176 608,00

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled) STOPRO jméno Ing.arch. Jakub Volka datum 7.12.2016
SPOL.S R.0.

podpis

jméno Václav Polata datum 7.12.2016 podpis
=TDS:Gleeds Česká republika, s.r.0.

jméno Vladislav Vondra datum 7.12.2016 podpis r
jméno Ing. Stanislav Morávek datum 7.12.2016 podpis

Zhotovitel: Zlínstav a.s.
jméno Jiří Hruška datum 7.12.2016 podpis ,/'

jméno Ing.Miloslava Jungmannová datum 7.12.2016
Objednatel: Česká zemědělská univerzita l/

jméno Ing. Josef Kúrka datum 7.12.2016 pódpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby<lě "Přehled dokladů" ve
kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek'.

Změna stavby (ZE;V) - krycí list  Čislo paré:



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Centrum ekonomicko-manažerských studií ČZU v praze - 11· Etapa dostavby

Objekt: IO 03 - Úprava areálové kanalizace - dop!nění nepředpokládaných prací

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Objednatel: Ič:
Česká zemědělská universita v Praze Dfd:

Zhotovitel: Ič:
DIČ:

Projektant: Ič:
Miroslav Kminek DIČ:

Zpracovatel: lč:
VPK Maurers.r.0. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 173 068,74
VRN 3 539,26

Cena bez DPH 176 608,00

DPH základní 21,00% ze 176 608,00 26 410,60
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

..... -

j Cena s DPH V CZK 203 018,601

......-----"--

{Projektant [Zpracovatel

]Datum a podpis: Razítko IDatum a podpis: Razítko
...........................

1Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko..........................----,

Strana l z 4



Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Centrum ekonomicko-manažerských studií ČZU v Praze · 11. Etapa dostavby

IO 03 - Úprava areálové kanalizace - doplnění nepředpokládaných prací

Ceská zemědělská universita v Praze

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

997 - Přesun sutě

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace

8 - Trubni vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 4

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Miroslav Kmínek
VPK Maurer s. r.0.

Cena celkem [CZK]

173 068,74

16 887,12

156 181,62
35557,73

79,20

36117,00

19 887,00

55910,19

2 530,50
6100,00

3 539,26

176 608,00

Stavba:

Místo:



Objednatel:
Zhotovitel:

.................. ...................

IPČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

ROZPOČET

Centrum ekonomicko-manažerských studií ČZU v Praze - 11. Etapa dostavby

IO 03 - Uprava areálové kanalizace - doplnění nepředpokládaných prací

Česká zemědělská universita v Praze Projektant:
Zpracovatel:

-- --

MJ Množství

997 - Přesun sutě
'. '....................................................

1 K 997221571 iVodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km 1 ti 18,360

K 997221579 í PMplatek ZKD 1 kmu vodorovné dopravy vybouraných hmot ' t 183,6002

3 3 K ,997221612

4 1 K 997221845

5 K 997221855
...............................

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

6 K .113107162

7 K ·113107182

8 K :120001101

9 h '132201201

1 10 1 K íl32201209

11 . K 133201101

12 : K i133201109

13 [ k 351821121

./- . 1

14  K 1161101101

15 h ·161101102

Ir, : 1161101103

Í Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro ! t
ivodorovnou dopravu

..............----

í Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce t
](»kládkovné)

1 Poplatek za utožení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) j t :
i !

1 Odstranění podkladu pl přes 50 do ZOO m2 z kameniva drcenéhoi
]tl 200 mm

Odstranění podkladu pI přes 50 do 200 ml živičných tt 100 mm i
.............. ................................... -

 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedeni

1Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m]
......................, -

Příplatek za lepivost k hloubení rýtl š do 2000 mm v hornině tř.

Hloubeni šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3
...........--'...................... ------------

1 Příplatek za tepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3

Osazení a odstranění pažicího boxu středního ht výkopu do 5 m
ji d.2,5 m

,Svisté přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 i
im

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m

ISvislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 h l výkopu do 6 m

01105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopkujsypaninyz horniny !
}ti. 1 až 4

01201 ]Uložení sypaniny na skládky :

? Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

mZ i 5,2001

m2 ' 5,2001

m3 15,550

m3 1,3001

m3 4,800

m3  4,800i

t

:ubsypáni potrubi strojně sýpaninou bez prohozeni, uloženou do í
3m , ni) i

štěrkopisek frakce 0-4 třida B

4 - Vodorovné konstrukce

22 i K :451573111

5 - Komunikace
27 b ,564861111

23 F :596811121

ILože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku
....... ----.............-----

[Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm

! Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z
kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 100 m2

\dlažba zámkové -pouze doprava - pQUžita dlažba z bourání29 *1 ROT

291 M . R04  Doplnění asfaltové plochy komunikace

14,3004

m3 1 4,806
-  .......'., ....

ml ' 22,340E

m3 22,340

40,210
,

21,50Oi

38,700 i

i m2

m2

m2

 komplet

Strana 3 z 4

",

55,0001

55,000:

55,000
...... -

1

J.cena [CZK]

Miroslav Kmínek
VPK Maurer s.r.0.

158,00%

7,00i

484,00?

1320,00!

176,00:

42,70i

50,0

196,0*

346,001

22,10

506,00;
-.

113,006

153,00:

39,00!1

117,001

248,001

66,00

8,00,

132,00"

184,00

355,001

-----

396,006

..

132,001

183,00i

120.00 1
'..

Cena celkem [CZK]

173 068,74

16 887,12
2900,881

-:

1285,ZOE

156 181,62
35 557,73

"...........................

222,04

36 117,00

7260,001

10065.001

6 600,00:

12 192,001

8 886,24i
..........--,

673,201

...........

3141,60i

316,03

2 428,80

542,40

0,00

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Popis

18,360

0,510

17,850

264,68

m3 0,00

5 380,30

m2

m3

m3

1190,40

1 7 - 8 1627 1474,44'

18 K 11712
178,72

14 0 '171201211 5 307,72

20 r 1175151101 3 956,00

21 *1 {583373100 13738,50
'.

79,20

m) 1 0,2003 79.201

12192



] PČ Typ
..

8
....

30  K
·t·

31 K

19 k

4U , M

41 1 K

- Trubní vedení
'.-/

i871355221

892352121

:899104111
.....

M007

1001

--------- --,

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC·systém KG tuhost třídy SNB I
DN200

Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 200 tésnícím vakem
ucpávkovým

,- -------..................,-.

Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů
hmotnosti přes 150 kg

....................-----'. . - ---- - -

poklop litinový DN400 zatížení D400

Osazení UV včetně dodáv19, s napojením do RŠ

.......

MJ Množství j.cena ICZK] Cena celkem [CZK]

n í 2,000.

úsek 1,000

kus 1,0OU

kus 1,000

1,000

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
..

1Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční í i
43 1 916231213 :m

: í opěrou do lože z betonu prostého -

44 : M '592174170 íobrubnik betonový chodnikový Standard 100xl{);<25 cm
'.

K :460 08-0113UOO j Bourání základ železobetonový m3 i

Vytrhání obrub záhonových m

998 - Přesun hmot

 ] Přesun hmot pro trubni vedení z trub z plastických hmot I t46 ' 1 :998276101 1 otevřený výkop

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

49 ! K |R -7 Zařizení staveniště kpt '

Strana 4 z 4

63,630

6,440

56,000!

36,15Oi

...........

63,0001

....

536,0Oi

492,00!

3 640,00 i

14670,00}

216,00!

113,00 i

5200,0Oi

29,001

6 100,001

55 910,19
-----'

13608,0OE
......................,

7 190,19 i

33488,0OE

1624,00!
------.«

2 530,50

2530,503

6100,00
6100,00Í

Kód Popis

19 887,00

1072,00?

13,00 13,ODE

492,00

3 640,00

14 670,00

70,003

1,COX)1



Objednavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze

Zhotovitel Zlínstav a s

TDS: Gleeds Česká republika, s.r.0.

Přílohy:

1) Změnový rozpočet s vyčíslením odpočtu paravanů - rozpočet

Popis a zdůvodnění změny:
V průběhu realizace stavby „ČZU - Centrum ekonomicko-manažerských studií - 2. část" byl vyčislen odpočet skleněných paravanů, které uživatel
nepožaduje.

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:
Číslo změny stavby:

Číslo SO/PS /
Centrum ekonomicko-manažerských studii ČZU v Praze - 11. Etapa dostavby / číslo změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

74
SO 01 - Centrum ekonomicko manažerských studii SO 01

Odpočet nedodávaných paravanů

Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

lx TDS

lx Zhotovitel

lx Projektant (autorský dozor)

Časový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby NE
Údaje v Kč bez DPH:

Procentuální podíl Procentuální podílCena navrhovaných Méněpľací Cena navrhovaných Viceprací Cena Méněprací a Víceprací
řešeného ZL Méněprací ZL k celkové

řešeného ZL Víceprací ZL k celkové
řešeného ZLceně stavby ceně stavby

1

-176 537,85 -0,12% 0,00 0,000% -176537,85

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): STOPRO

jméno Ing.arch. Jakub Volka datum 28.4.2017SPOL.S R.0. podpis

jméno Václav Polata datum 28.4.2017 podpis
=TDS:Gleeds Česká republika, s.r.o.

jméno Vladislav Vondra datum 28.4.2017 podpis

jméno Ing. Stanislav Morávek datum 28.4.2017 podpis
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

jméno Jiří Hruška datum 28.4.2017 podpis
-

jméno Ing.Miloslava Jungmannová datum
Objednatel: Česká zemědělská univerzita

28.4.2017

jméno Ing. Josef Kůrka datum 28.4.2017
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny štavb*P'Přehled dokladů" ve
kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn polozek".

Změna stavby (ZEM - krycí list Číslo paré:



CELKEM bez DPH

Vedlejší a ostatní náklady
poměrná část dle SOD

CELKEM bez DPH

-173 000,00

-3 537,85

-176 537,85

Stavba Centrum ekonomicko-manažerských studii ČZU v Praze - 11. etapa dostavby
c&.VGwil, Vwjg & VYBAVENÍ INTERIÉRU - Odpočet nedodávaných paravanů SOol

'-k--.5...'.... - 1-:-,"

přesná
identifikace

polohy poznámky
(místnost,

podlaží, způsob

ceny v Kč (bez DPH)
měrná množství v

čislo popis položky jednot měrné

položk ka jednotce jednotková
cena cena položky

46 INT-1-mat.-49 706 /- sklenený paravan ks -5,00 34 600,00 -173 000,00



Objednavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze

Zhotovitel 71„istav a s

TDS: Gleeds Česká republika, s.r.0.

Přílohy:

1) Změnový rozpočet s vyčislenim doplnění simulace SOZ - rozpočet

Popis a zdůvodnění změny:
V průběhu realizace stavby „ČZU - Centrum ekonomicko-manažerských studií - 2. část" na základě dodatečného požadavku HZS v průběhu
výstavby (PŘI ODSOUHLASOVÁNÍ REALIZAČNÍ DOKUMENTACE - soz) je nutné doplnit simulaci odvětrání. Tato simulace není standardni součástí
projektové dokumentace, ani nebyla požadována ve vyjádření HZS k SP / ZSPD. Simulace je tedy zpracována dle tohoto dodatečného požadavku.

1,5/23.2.2017 podpis

23.2.2017 podpis

23.2.2017 podpis

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:
Číslo změny stavby:

Číslo Solps j
Centrum ekonomicko-manažerských studii ČZU v Praze - 1]. Etapa dostavby

/ číslo změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

90
SO 01 - Centrum ekonomicko manažerských studlí SO 01

Doplnění simulace SOZ

Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

lx TDS

lx Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

Casový vliv na plnění SoD: NE

Údaje v Kč bez DPH:

1

Procentuální podílCena navrhovaných Méněpraci Procentuální podílCena navrhovaných Víceprací Cena Méněpraci a Vicepraci
řešeného ZL Méněprací ZL k celkové

řešeného ZL Vicepraci ZL k celkové
řešeného ZLceně stavby ceně stavby

1

0,00 0,00% 17 857,88 0,012% 17 857,88

Vyjádření -souhlas sezměnou:
Projektant (autorský dohled): STOPRO
SPOL.S R.0. jméno Ing.arch. Jakub Volka datum

jméno Václav Pojata datum
-TDS:Gleeds Česká republika, s.r.0.

jméno Vladislav Vondra datum
(.- , Ljméno Ing. Stanislav Morávek datum 23.2.2017 podpis

Zhotovitel: Zlinstav a.s.
Jméno Jiří Hruška datum 23.2.2017 podpis
jméno Ing.Miloslava Jungmannová datum 23.2.2017 pod

Objednatel: Česká zemědělská univerzjta
jméno Ing. Josef Kůrka datum 23.2.2017

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stav*Íe "Přehled dokladů" ve
kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list  Číslo paré:



CELKEM bez DPH

Vedlejší a ostatní náklady
poměrná část dle SOD

CELKEM bez DPH

17 500,00

357,88

17857,88

Stavba Centrum ekonomicko-manažerských studií ČZU v Praze - 11. etapa dostavby
btavebni objekt, ODVOD TEPLA A KOUŘE číslo SO, PS 5001

InženúrskO ohlekt.
DOPLNĚNÍ SIMULACE SOZ

plec'n

identifikace
polohy poznámky

(místnost,
--Ai-4: --.:--4

zatřídění měrn množství
číslo apopis položky v měrné

položk Cenová jedn.
soustava Jednotce

otka

ceny v Kč (bez DPH)

mdnotková cen cena položky

vytvoření modelu objektu s jednotlivými prvky
systému SOZ a schématy požáru v programu
ORCA - CFD Analysis kompl 1,00 6 000,00 6 000,00

výpočet, vyhodnocení jednotlivých stavů při požáru -
teplota / viditelnost / rychlost proudění media a
následné zpracování do závěrečného protokolu -
grafické znázornění výše zmiňovaných veličin kompl 1,00 11 500,00 11 500,00



Objednavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze

Zhotovitel Zlinstav a s

TDS: Gleeds Česká republika, s.r.0.

Přílohy:
1) Změnový rozpočet s vyčislenim ocenění D+M dveří a souvisejících praci -
rozpočet
2) Specifikace dveří

Popis a zdůvodnění změny:
V průběhu realizace stavby „ČZU - Centrum ekonomicko-manažerských studií - 2, část" objednatel předložil požadavek na opravu dřevěných dveři
z důvodu estetického sjednocení spojeného vstupního prostoru . Zhotovitel předložil varianty (oprava a nátěr původních dveři a výměna původních
dveří za nové do stávajících zárubní) Jelikož byl rozdíl cen nevýznamný ve srovnání s kvalitou variant, rozhodl se objenatel k výměně dveří při
zachování stávajících zárubní.

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:
Číslo změny stavby:

Číslo SO/PS /
Centrum ekonomicko-manažerských studii ČZU v Praze - 11. Etapa dostavby

/ číslo změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

94
SO 01 - Centrum ekonomicko manažerských studii SO 01

Dodávka a montáž dřevěných dveří do stávajících zárubní na CEMS I.

Počet paré: Příjemce :

lx Objednatel

lx TDS

lx Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

Časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Údaje v Kčbez DPH:

Procentuální podíl Procentuální pod ílCena navrhovaných Méněpraci Cena navrhovaných Vicepraci Cena Méněpraci a Vicepraci
řešeného ZL Méněprací ZL k celkové Vícepraci ZL k celkovéřešeného ZL řešeného ZLceně stavby ceně stavby

1
0,00% 236395,00 0,164% 236 395,00

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): STOPRO

jméno Ing.arch. Jakub Volka datumSPOL.S R.0. 10.3.2017 podpis

jméno Václav Polata datum 10.3.2017 podpis
-TDS:Gleeds Česká republika, s.r. o

jméno Vladislav Vondra datum 10.3.2017 podpis

jméno Ing. Stanislav Morávek datum 10.3.2017 podpis
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

jméno Jiří Hruška datum 10.3.2017 podpis
-

jméno Ing.Miloslava Jungmannová datum
Objednatel: Česká zemědělská univerzita

10.3.2017

jméno Ing. Josef Kůrka datum 10.3.2017 pot /) +AL)
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavi#íje "Přehled dokladů" ve
kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek"

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



poznámky

Stavba Centrum ekonomicko-manažerských studií ČZU v Praze - 11. etapa dostavby

Stavubni objekt
Inženýrský

oblek„ Pravozni Dodávka a montáž dřevěných dveří do stávajících zárubní na CEMS I. SOol
50Ubor

měmá miložstvf v
popis polož|5' jednotk měrné

Jidnotce
čisto Položky

ceny v Kč (bez DPH}

jodnotková cen' cen' položky

766 Konstrukce truhlářské

1 Montáž dveří do zárubně ocel..oteviravých 1 kř.do 0,8 m kus 13,00 492.80 6406,40
dveře dřevěné vnitňli hladké plné, lamino 1 kndlové s povrchovou
úpravou 80x197 cm kus 13,00 5812.40 75 561.20

0132.0133.0134.0135.0136. D142, D229,0230,0231,

0232, 0233, D238, D239

7 Montáž dveří protipožár. 1 kř.do 80 cm do zárubně ocel. kus 2,00 492,80 985,60
dveře dřevěné vnitřní hladké plné, lamino 1 křídlové, EW300PSC

10 80x197 kus 2,00 5 990,16 11 980.32
0131.0141

12 Montáž dveří protipožárních 1 kříd. nad 80 cm do ocel. zárubně kus 8.00 492,80 3 942,40

dveře dřevěné vnitřní hladké plné, lamino 1 kňdlové, EV\GOOP3-C
13 90x197 kus 8,00 6 142,40 49 139,20

D137. D138, D139.0140, D234.0235,0236,0237

16 Montáž dveří protipožárních 2křid. š.145 cm kus 2,00 616,00 1 232,00
dveře dřevěné vnitřní hladké plné, lamino 2křídlové, EW3ODP3-C

19 125x197 (křídla 80+45) kus 2,00 11 310,64 22 621,28
0143, D144

23 Montáž kliky a štitku sada 25 218,68 5467,00

41'Ka_klika 25

štilové kování klika-klika včetně štitu a montážního materiálu
24 (specifikace dle 1. etapy CEMS) sada 25 407.44 10 186,00

21 Dokováni samozavirače na ocelovou zárubeň kus 5,00 352.00 1760,00

22 samozavlrač dveří hydraulický (specifikace dle 1.etapy CEMS) kus 5.00 1 797.84 8 989,20

30 Úpravy dveří - vsazení mřížek 50%50cm vč. dodávky kus 13,00 1364,00 17732.00

Dmontáž a likvidace stávaiídch dveří kus 25,00 447,00 11 175,00

Doprava kompl 1,00 4 480,00 4480,00

CELKEM bez DPH 231 657,60

Vedlejší a ostatní náklady 4 737,40
poměrná část dle SOD

CELKEM bez DPH 1 Zle 395,001



Objednavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze

Zhotovitel Zlínstav a s

TDS: Gleeds Česká republika, s.r.0.

Přílohy:
1) Změnový rozpočet s dle Ž0114 - Doplnění a změny žaluzií a souvisejících prací -
rozpočet

Popis a zdůvodnění změny:
V průběhu realizace stavby „ČZU - Centrum ekonomicko-manažerských studii - 2. část"byl vydán pokyn s upřesňujicim požadavkem uživatele na
dodávku a montáž vnitřních žaluzií.

jméno Jiři Hruška datum 28.3.2017 podpis

jméno Ing.Miloslava Jungmannová datum 28.3.2017 povObjednatel: Česká zemědělská univerzita
jméno Ing. Josef Kúrka datum 28.3.2017

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny sta*Ý je "Přehled dokladů" ve
kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

28.3.2017 podpis

28.3.2017 podpis

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:
Číslo změny stavby:

číslo SO/PS /Centrum ekonomicko-manažerských studií ČZU v Praze - 11. Etapa dostavby
/ číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 01 - Centrum ekonomicko manažerských studii 97
SO 01

Ž0114 - Doplnění a změny vnitřních žaluzi

Počet paré: Příjemce :

lx Objednatel

lx TDS

lx Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

Časový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: NE

Údaje v Kč bez DPH:

1
Cena navrhovaných Méněprací Procentuálni podíl

. Cena navrhovaných Víceprací Procentuální podíl
řešeného ZL Méněpraci ZL k celkove Vícepraci ZL k celkovéřešeného ZL

Cena Méněprací a Vicepraci
ceně stavby ceně stavby řešeného ZL

0,00 0,00% 109 279,50 0,076% 109 279,50

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): STOPRO
SPOL.S R.0. jméno Ing.arch. Jakub Volka datum

jméno Václav Polata datum.TDS:Gleeds Česká republika, s.r.o
jméno Vladislav Vondra datum 28.3.2017 podpis
jméno Ing. Stanislav Morávek datumZhotovitel: Zlinstav a.s. 28.3.2017 podpis - L 12:0er

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



Stavba Centrum ekonomicko-manažerských studii ČZU v Praze - 11. etapa dostavby
Ž0114 - Doplnění a změny vnitřních žaluzi

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR

popis položky

7 Konstrukce zámečnické

přípočet

odpočet

Dodávka a montáž vnitřních horizontálních žaluzií v
požadované barevnosü

Výměry žaluzií po upřesnění požadavku

AL 21 -5,65 x 2,17

AL 22 - 2,67 x 2,77
AL 23 - 4,25 x 2,77

AL 24 - 5,65 x 2,77

AL 25 - 5,65 x 2,77 x 2 ks

AL 26 - 2,67 x 2,77

AL 27 - 4,25 x 2,77

AL 28 - 5,65 x 2,77 x 2 ks

AL 29 - 5,65 x 2,77

AL 30 - 2,67 x 2,77

AL 33 - 5,65 x 2,20 x 2 ks

AL 43 - 5,65 x 2,20 x 2 ks

AL 05 - 2,80 x 2,25 x 3 kusy

0 12 - 5,20 x 1,80 x 2 ks

CELKEM bez DPH

Vedlejší a ostatní náklady
poměrná část dle SOD

CELKEM bez DPH

měrná množství v ceny v Kč (bez DPH)
jednot měrné Jeanotkova

ka jednotce cena cena položky

2 164,00

12,26
7,40

11,77
15,65

31,30

7,40
11,77
31,30
15,65

7,40
24,86

24,86

-18,90
-18,72

653,00 107 089,52

107 089,52

2189,98

109 279,50

p,=31!a

identifikac
e polohy

i..:.......0.*

poznámky
číslo

položk

Díl: 76

m



Objednavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze

Zhotovitel. Zlinstav a s

TDS: Gleeds Česká republika, s. r.o.

Přílohy:
1) Změnový rozpočet s vyčíslením doplnění dlažby, rozvodů silnoproudu do m.č. 2.24
v CEMS I.a souvisejících prací - rozpočet

.TDS:Gleeds Česká republika, s. r. o.
jméno Vladislav Vondra datum 10.4.2017 podpis

jméno Ing. Stanislav Morávek datum 10.4.2017 podpis
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

jméno Jiři Hruška datum 10.4.2017 podpis

jméno Ing.Miloslava Jungmannová datum 10.4.2017 pod,)
Objednatel: Česká zemědělská univerzita

jméno Ing. Josef Kůrka datum 10.4.2017

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavbyf "Přehled dokladů" ve
kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Popis a zdůvodnění změny:
V průběhu realizace stavby „ČZU - Centrum ekonomicko-manažerských studií - 2. část" byl vydán pokyn s upřesňujicim požadavkem uživatele na
sjednocení povrchu podlahy se schodišťovou halou a úpravy rozvodů silnoproudu v m.č. 2.24.

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:
číslo SO/PS /

Centrum ekonomicko-manažerských studii ČZU v Praze - 11. Etapa dostavby / číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 98
SO 01 - Centrum ekonomicko manažerských studii SO 01

Doplnění dlažby do m.č. 2.24 v CEMS l.

Počet paré: Příjemce :

lx Objednatel

lx TDS

l x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

Časový vliv na plnění SoD: NE
Údaje v Kč bez DPH:

Procentuální podíl Procentuální podíl
Cena navrhovaných Méněpraci , Cena navrhovaných Víceprací Cena Méněpraci a Víceprací

řešeného ZL Méněpraci ZL k celkove řešeného ZL
Viceprací ZL k celkové řešeného ZL

ceně stavby ceně stavby

0,00% 58 419,92 0,041% 58 419,92

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): STOPRO jméno Ing.arch. Jakub Volka datum 10.4.2017
SPOL.S R.0.

podpis

jméno Václav Polata datum 10.4.2017 podpis

Změna stavby (ZB\/9 - krycí list Číslo paré:



38,08

18,05
18,05

Stavba Centrum ekonomicko-manažerských studií ČZU v Praze - 11. etapa dostavby
Doplnění dlažby do m.č. 2.24 v CEMS L Sool

ceny v Kč (bez DPH)číslo měrná množství v

položk popis položky jednot měrné

Y
ka jednotce

PA VDI[CM

identifikace poznámky
polohy

/.-:-6......6

jeanotkova
cena cena položky

j

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 1 050,50

3 612 47-3182.VLl Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková, vč rohovniků m2 5,00 210,10 1 050,50

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 747,03
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlažI

4 952 90-1111.ROo do 4 m m2 22,88 32,65 747,03

Díl: 96 Bourání konstrukcí 6 270,03

978013191 ROO Otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 5,00 61,50 307,50

CS URS

776 20-1812 Demontáž povlakových podlahovin lepených m2 22,88 95,90 2194,19

CS URS m č 2.24 7.15 x 3.20 m 22.88

776 99-1811 Odstranění lepidla z podlah ručně m2 22,88 117.00 2 676,96

CS URS

77611-1116 Broušení stávajícího podkladu m2 22.88 47,70 1 091,38

CS URS

979 Přesun sutí 497,54
1 979 08-8212.Roo Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,30 46,64 13,93

CS RTS
2 979 08-1 111.ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 0,30 39,60 11,83

CS RTS

3 979 08-1121.ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 8,66 1,32 11,43

CS RTS dalších 29km

6 R9790-13 Poplatek za uložení na skládku - plasty, asfalty, ap. t 0,30 1 320,00 394,20

7 979 08-7311.ROO Vodorovné přemístění suti nošením do 1 O m t 0,30 93,98 28,07

CS RTS

8 979 01-1111.ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,30 127,51

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
1 998 01-2023.ROO Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m t 0,14 129.00

CS RTS



771
771 47-5014.ROO

CS RTS

M77-102

Podlahy z dlaždic a obklady
Obklad sokliků keram.rovných, tmel,výška 10 cm
soklik v 10cm· (3.2+7.15+3.2+1.3+1.3)

Dlažba keramická 10xl O cm

soklik·16.15*0.1

bordura: (7.15+3.2)*2*0.2

ztratné 10%

CELŘĚNi za Úpravy liÍŇ a SLÍŠ rozüodů v Ü.
2.24 budova CEMS I.

CELKEM bez DPH

Vedlejší a ostatní náklady
poměrná část dle SOD

CELKEM bez DPH

"-·-* '.l-  1-

. .... -1.Il-

--.

19 227.36

5*279,19
-'..'. 11- '.

1 170,75

58 419,92

' --7r • --"--

 735Díl: Otopná tělesa 928,00

 73515-1822 Demontáž otopných těles dvouřadých kus 2,00 129,00 258,00
CS URS

735 15-9230 Montáž otopných těles dvouřadých kus 2,00 335,00 670,00

CS URS

Díl: 26877,14
m 16,15 101,20 1634,38

16.15

m2 6,33 549,12 3 476,20

1,62
4,14

0,58

4 771 57-5109.ROo Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm flexibilní lepidlo m2 22,88 308,00 7 047,04
CS RTS m.č 2.) - 715 x 3.20 m

9 M77-108 keramická dlažba Dlažba 30x30 SW m2 20,61 280,72 5 786,76
7,15 x 3,2 - bordura 4.14 18,74
ztratne 10%

1 2 771 10-1210.RT1 Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr m2 45,76 22,88 1 046,99

penetrace pod vyrovnávací stěrku a pod dlažbu - 22,88 " 2

771 99-0112 Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelačni stěrkou 114 mm m2 22,88 232,00 5 308,16

CS URS

771 99-0192 Příplatek za dalši 1 mm k tloušťce m2 22,88 45,50 1 041,04
CS URS

13 R7719-10 Příplatek na spárořez dlažeb m2 45,76 26,40 1 208,06
15 998 77-1103.ROO Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m t 0,86 382,80 328,50

Díl: 784 Malby 1 633,53
1 784 17-1201.ROO Penetrace podkladu nátěrem, 1 x m2 59,88 7,04 421,56
2 784 17-6712.Roo Malba disperzní otěruvzd., bílá, bez penetr., 2x m2 59,88 20,24 1 211,97

malby stén 37 m2 + strop 22.88 m2



Objednavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze

Zhotovitel Zlinstav a s

TDS: Gleeds Česká republika, s.r.o.

Přílohy:
1) Změnový rozpočet se změnou provedení dlažby na střeše a doplněním stavitelných
terčů pod betonovou dlažbu a souvisejících prací - rozpočet

Popis a zdůvodnění změny:
V průběhu realizace stavby „ČZU - Centrum ekonomicko-manažerských studii - 2. část" bylo dohodnuto zhotovení pozinkovaného rámu jako
zarážky pro dlažbu . Důvodem je umístění trubních vedení pod úroveň pochozi plochy k zajištění bezpečného pohybu osob (obsluhy diselagregátul

jméno Vádav Polata datum 28.4.2017 podpis
-TDS:Gleeds Česká republika, s.r. o.

jméno Vladislav Vondra datum 28.4.2017 podpis

jméno Ing. Stanislav Morávek datum 28.4.2017 podpisZhotovitel: Zlínstav a.s.
jméno Jiři Hruška datum 28.4.2017 podpis , 1,S\ -

jméno Ing.Miloslava Jungmannová datum 28.4.2017 podp
Objednatel: Česká zemědělská univerzita

jméno Ing. Josef Kůrka datum 28.4.2017 PO
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jě "Přehled dokladů" ve
kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:
Číslo změny stavby:

Číslo SO/PS /
Centrum ekonomicko-manažerských studii ČZU v Praze- 11. Etapa dostavby

/ číslo změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

99
SO 01 - Centrum ekonomicko manažerských studii SO 01

Změna provedení dlažby na střeše a na technologické terase

Počet paré: Příjemce :

lx Objednatel

lx TDS

lx Zhotovitel

lx Projektant (autorský dozor)

Časový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: NE
Údaje v Kč bez DPH:

Procentuální podíl Procentuální podílCena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Vícepraci Cena Méněpraci a Vicepraci
řešeného ZL Méněpraci ZL k celkové

řešeného ZL Víceprací ZL k celkové
řešeného ZLceně stavby ceně stavby

0,00 0,00% 5 129,73 0,004% 5 129,73

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): STOPRO

jméno Ing.arch. Jakub Volka datum 28.4.2017SPOL.S R.0. podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list číslo paré:



Vedlejší a ostatní náklady
 pomérnI část dle SOD
CELKEM bez DPH

102,80

5129,73

0,00017

0,00041

0,00041

0,00041

0,0825

Změna provedení dlažby na střeše a na technologické terase

SOUPIS STA'EBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR

0,108

0,033

0,001

Konstrukce zámečnické
Dodávka a montáž rámu pro zarážku dlaždic z pozinkovaného
materiálu 100/5 mm
Přesun hmol pro zámečnické konstr. výšky do 24 m

Stavba Centrum ekonomicko-manažerských studii ČZU v Praze- 11. etapa dostavby

Stavební objekt, Inženýrský čisto SO, PS SOol
objekt, Provozní soubor

čiselné zatridéni
položky měmá množství v mérné

popis položky
číslo jednotka jednotce

položky Cenová soustava

přesná identifikace polohy
Ci,i.hlu.t, podlaží, způsob poznámky

výpočtu)

ceny v Kč (bez DPH)

jednotková cena cena položky

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -3 199,43

výměra odečtena z digitálnich

10 632 924953.ROO Kladeni dlaždic 50x50 cm na stavitel terče plast. m2 -250,47 432,08 -108 223,08 Podkladů. výpis skladeb, střechy

střecha · skladba )12 1 60,0

střecha - ,kladba S13 65.47

po oDvodé Iřec.11, 125 0

11 592-45601 Dlaždice betonová 50xSOx& cm šedá m2 ·262,99 180,40 -47 444,03

CS RTS 250 17
zlralľié 59*

10 95392-1115 Dlaždice betonové na sucho na ploché střechy  kus 1001.88 112,00 112 210.56

CS URS střecha ·,Kladba 512 1 60 0

střecha skladba 513 6547

po obvodě střechy 125 0

celke„,250 47 x 4 lole 1 4101 88

Dodávka - Podstavec šroubovacI pod dlažbu 1123 151-191
283281405 mm ks 66,00 196,15 12945,90

DodAvka terčü na technologickou lnrasu - pacha 40 rr12 na ,
m2 - 'Iks  I ie 200 k.. každá Wška cca 1/3 01.200 k, + 3 W

CS RTS cca 666
Dodávka - Podstavec šroubovaci pod dlažbu 1123 166„206

283281406 mm ks 67.00 201,26 13484,42

CS RTS
Dodávka - Podstavec šroubovacI pod dlažbu 1123 240·275

283281407 mm ks 67,00 206,37 13 826.79

CS RTS

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 2376,00

X21,2 atiková bočni vpust (chrlič) - pojistný přepad, DN/125/, s
integrovanou manžetou dle použité střešni klytiny + vyjimatelná

52 R95 21-47 ochranná mřížka kus 1.00 2376,00 2 376.00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 606,06

998 01-2023.ROO Přesun hmol pro budovy monolitické výšky do 24 m 1 4,70 129,00 606,06

CS RTS

Díl: 767 5 244,30

118 R76 71-126 m 18,30 282,74 5174,14

124 998767103.ROO 0,08 894,96 70,16

CS RTS
CELKEM 5 026,93



Objednavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze

Zhotovitel: Zlinstav a s

TDS: Gleeds Česká republika, s.r.0.

Přílohy:
1) Změnový rozpočet s vyčislením doplnění zásuvek v Gastru a rozvodů v kuchyňkách
vč souvisejících prací - rozpočet

2) Schema silnoproudých rozvodů a zásuvek

Projektant (autorský dohled): STOPRO jméno Ing.arch. Jakub Volka datum 11.4.2017 podpis
SPOL.S R.0.

jméno Václav Polata datum 11.4.2017 podpis
-TDS:Gleeds Česká republika, s.r.0.

jméno Vladislav Vondra datum 11.4.2017 podpis  A
4 \--

jméno Ing. Stanislav Morávek datum 11.4.2017 podpis
Zhotovitel: Zlinstav a.s.

jméno Jiři Hruška datum 11.4.2017 podpis

jméno Ing.Miloslava Jungmannová datum 11.4.2017 podp
Objednatel: Česká zemědělská univerzita -

jméno Ing. Joseť Kůrka datum 11.4.2017

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve
kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek"

Popis a zdůvodnění změny:
V průběhu realizace stavby „ČZU - Centrum ekonomicko-manažerských studii - 2. část" objednatel požadoval doplnit zásuvky do Gastra a rozvody
NN a zásuvky do kuchyněk z důvodu zlepšení možnosti vybavení těchto prostor doplňkovými spotřebiči.

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Císlo změny stavby:
Číslo SO/PS /

Centrum ekonomicko-manažerských studii ČZU v Praze - 11. Etapa dostavby /číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 100
SO 01 - Centrum ekonomicko manažerských studii SO 01

Ž0116 - Doplnění zásuvek NN v Gastru a rozvodů NN v kuchyňkách

Počet paré: Příjemce :

lx Objednatel

lx TDS

lx Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

Časový vliv na plnění SoD: NE

Údaje v Kč bez DPH:

Procentuální podíl Procentuální podíl
Cena navrhovaných Méněpraci . Cena navrhovaných Vícepraci Cena Méněpraci a Vicepraci

Méněprací ZL k celkove Vícepraci ZL k celkové
řešeného ZL řešeného ZL řešeného ZL

ceně stavby ceně stavby

0,00% 17 669,81 0,012% 17 669,81

Vyjádření - souhlas se změnou:

Změna stavby (ZB\0 - krycí list Číslo paré:



1

Stavba Centrum ekonomicko-manažerských studií ČZU v Praze - 11. etapa dostavby
Doplnění NN rozvodů v kuchyňkách 5001

ceny v Kč (bez DPH)číslo měrná množství v
položk popis položky jednot měrné

ka jednotce

p[ce,!ci

identifikace poznámky
polohy

'..L.*......+

Jednotkova
cena cena položky

Dozbrojeni rozváděče
1.8 Rozvaděč 11P1-RS-1

Jistič 16A/1/8 ks 2 117,60 235 Kč
Jistič 16A/3/8 ks 321,40 321 Kč

1.12 Rozvaděč 1IP2-RS-1
Jistič 16A/1/8 ks 2 117,60 235 Kč
Jistič 16A/3/B ks 321,40 321 Kč

1.14 Rozvaděč 1IP3-RS-1
Jistič 161\/1/B ks 2 117,60 235 Kč
Jistič 16A/3/8 ks 321,40 321 Kč

1.15 RozvaděčlIP4-RS-1
Jistič 16A/1/B ks 2 117,60 235 Kč
Jistič 16A/3/8 ks 321,40 321 Kč

2. Instalační přístroje a svítidla
Zásuvka 23OV/16A, jednoduchá, kompletní,

; 2.1.4 včetně rámečku, bílá
1NP, dle části 04 výkresové dokumentace ks 4 88,80 355 Kč
2NP, dle části 06 výkresové dokumentace ks 88,80 355 Kč
3NP, dle části 08 výkresové dokumentace ks 88,80 355 Kč
4NP, dle části 10 výkresové dokumentace ks 4 88,80 355 Kč

Přístrojová krabice, SDK
1NP, dle části 04 výkresové dokumentace ks 4 20,50 82 Kč
2NP, dle části 06 výkresové dokumentace ks 4 20,50 82 Kč
3NP, dle části 08 výkresové dokumentace ks 4 20,50 82 Kč
4NP, dle části 10 výkresové dokumentace ks 4 20,50 82 Kč

Volný vývod 3fáz, zakončen svorkami v krabici
2.1.33

1NP, dle části 04 výkresové dokumentace ks 64,40 64 Kč
2NP, dle části 06 výkresové dokumentace ks 64,40 64 Kč
3NP, dle části 08 výkresové dokumentace ks 64,40 64 Kč



CELKEM bez DPH 16 949,70

CELKEM bez DPH 366,00

CELKEM bez DPH 17 315,70

Vedlejší a ostatní náklady 354,11
poměrná část dle SOD

CELKEM bez DPH 17 669,81

4NP, dle části 10 výkresové dokumentace ks 64,40 64 Kč
Kabely a kabelové trasy

3.1.12 Kabel CXKH-R(J) 5x2,5
1NP, dle části 04 výkresové dokumentace m 12 31,60 379 Kč
2NP, dle části 06 výkresové dokumentace m 12 31,60 379 Kč
3NP, dle části 08 výkresové dokumentace m 12 31,60 379 Kč
4NP, dle části 10 výkresové dokumentace m 12 31,60 379 Kč

3.1.16 Kabel CXKH-R(J) 3x2,5
1NP, dle části 04 výkresové dokumentace m 24 22,00 528 Kč
2NP, dle části 06 výkresové dokumentace m 24 22,00 528 Kč
3NP, dle části 08 výkresové dokumentace m 24 22,00 528 Kč
4NP, dle části 10 výkresové dokumentace m 24 22,00 528 Kč

3.5.23 Příchytka kabelu do 46mm kpl 60 21,00 1 260 Kč
8. Instalace

Instalace kabeláže (uložení do nosných systémů,
8.1 pod omítku) kpl 4980 Kč 4980 Kč
8.4 Instalace koncových prvků kpl 1 200 Kč 1 200 Kč
8.5 Kompletace rozvaděčů kpl 970 Kč 970 Kč
9. Ostatní
9.6 Průrazy stěn nad 150mm kpl 78,10 78 Kč
9.18 Dílenská dokumentace kpl 1 600,00 600 Kč

1

Doplnění NN zásuvek v gastru

Zásuvka 23OV/16A, modul 45x45, kompletní,
2.1.1 barevná kpl 52,00 Kč 156 Kč
8.4 Instalace koncových prvků 1<pl 1 210,00 Kč 210 Kč



Objednavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze

Zhotovitel Zlinstav a s

TDS: Gleeds Česká republika, s.r.0.

Přílohy:
1) Změnový rozpočet s doplněním AI ukončovací hrany, SDK kastliků a opláštění
vedení TZB a souvisejících prací - rozpočet

Objednatel: Česká zemědělská univerzita
jméno Ing. Josef Kůrka datum 13.4.2017

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změňy stavby je "Přehled dokladů" ve
kterém jsou uvedeny všechny pisemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek"

Popis a zdůvodnění změny:
V průběhu realizace stavby „ČZU - Centrum ekonomicko-manažerských studií - 2. čásť' byl vydán IS - Protažení průvlaků v 1.NP v místě napojení
novostavby na původní objekt, kde byly nové prúvlaky jiných rozměrů než původní, jde tedy o sjednocení rozměrů SDK opláštěnim z estetických
důvodů.Dále bylo zjištěno, že výkaz výměr k SOD neobsahuje všechny potřebné kastliky a opláštění rozvodů TZB. Bylo provedeno zaměření
scházejicích výměr a jejich oceněni. Dále byla osazena AI lišta v m.č. 2.01.

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:
číslo so/Ps /

Centrum ekonomicko-manažerských studií ČZU v Praze - 11. Etapa dostavby /číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 101
SO 01 Centrum ekonomicko manažerských studii SO 01

IS + Ž0118 - Ukončení bordury, protažení průvlaků a SDK kastlíky

Počet paré: Příjemce :

lx Objednatel

lx TDS

lx Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

Časový vliv na plnění SoD: NE
Údaje v Kčbez DPH:

1

Procentuální podíl Procentuální podíl
Cena navrhovaných Méněpraci Cena navrhovaných Vicepraci Cena Ménépraci a Vicepraci

Méněpraci ZL k celkové Víceprací ZL k celkové
řešeného ZL řešeného ZL řešeného ZL

ceně stavby ceně stavby

0,00% 60 549,59 0,042% 60 549,59

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled) STOPRO jméno Ing.arch. Jakub Volka datum
SPOL.S R.0.

13.4.2017 podpis

jméno Václav Polata datum 13.4.2017 podpis
-TDS:Gleeds Česká republika, s.r.0.

jméno Vladislav Vondra datum 13.4.2017 podpis Y.i
11-

jméno Ing. Stanislav Morávek datum 13.4.2017 podpis
Zhotovitel: Z[ínstav a.s.

jméno Jiří Hruška datum 13.4.2017 podpís
-

jméno Ing.Miloslava Jungmannová datum 13.4.2017

Změna stavby (ZB\0 - krycí list Číslo paré:



číslo
položky Cenová soustava cena položky

Díl: 95 59 198,96
45 847,16

46,20

137,21
137,21

Vedlejší a ostatní náklady 1 213,42

 pomérná část dle SOD

CELKEM bez DPH 60 549,59

Stavba Centrum ekonomicko-manažerských studii ČZU v Praze - 11. etapa dostavby

Ž0118 - Ukončení bordury, protaženi průvlaků a SDK kastlíky číslo SO, PS SOol

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR
ciselnó zatridéni množstvípoložky měrná

popis položky v měrnéjednotka jednotce

přesná identifikace polohy
(mislitost, podlaží, způsob poznámky

výpočtu)

ceny v Kč (bez DPH)

jednotková cena

Dokončovací kce na pozem.stav.
Opláštění vedení TZB, lx RB tl,12,5 m2 67.66

oplášténi R)

Viceorace k SOD

1.NP - vodorovné-1.2870.52+0.18)+1.15-(0.41 *2-0.17)+1.4370.41+2*0.351 3.35

6,9-(0.3+2*0.15)+1.4370.41 +2 0.181+2.9270.5+0.191 7.26

11.31570.23+0.8417+5,71 -(0.35+0.8) 30.78

svisle:0.8(0.13 +0.4 )  3.28'(0.29+2.11 8.26
11.952 NP vodorovné (6.92+5.7)·(0.42+2-0.22)+1.4370.4112*0.18)

svisle 3.2570.405+1.46) 6,06

677,60

289,00 13351.80

R9511-12

Dodávka a montáž doplnění úhelniků m

ukončení bordury na hraně stropního otvoru
-...

hliníkovy ůhelnik 40x30 113 mm

Díl: 99 Staveništni přesun hmot
1 998 01-2023.ROO Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m 1,06 129,00

CELKEM 59 336,17



Objednavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze

Zhotovitel Zlinstav a s

TDS: Gleeds Česká republika, s.r.o.

Přílohy:
1) Změnový rozpočet s upřesněním výměr obkladu Ap02 a souvisejicich prací -
rozpočet

Zhotovitel: Zlínstav a.s. . - ''

jméno Jiři Hruška datum 20.4.201 7 podpis

jméno Ing.Miloslava Jungmannová datum 20.4.2017 VJWÄL .\ '
Objednatel: Česká zemědělská univerzita

jméno Ing. Josef Kůrka datum 20.4.2017

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jé"'Přehled dokladů" ve
kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek"

Popis a zdůvodnění změny:
V průběhu realizace stavby „ČZU - Centrum ekonomicko-manažerských studií - 2. část" GP vydal pokyn s upřesněním realizace akustického
obkladu a doplnil výkaz výměr.

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:
Čísio SO/PS /

Centrum ekonomicko-manažerských studii ČZU v Praze - 11. Etapa dostavby / číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 102
SO 01SO 01 - Centrum ekonomicko manažerských studii

ŽOI 12 - Upřesnění realizace akustického obkladu Ap02

Počet paré: Příjemce :

lx Objednatel

lx TDS

lx Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

Časový vliv na plnění SoD: NE

Údaje v Kč bez DPH:

Procentuální podíl Procentuální podíl
 Cena navrhovaných Méněpraci Cena navrhovaných Víceprací Cena Méněprací a Viceprací

Méněprací ZL k celkové Viceprací ZL k celkové
řešeného ZL řešeného ZL řešeného ZL

ceně stavby ceně stavby

0,00% 20 086,18 0,014% 20 086,18

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): STOPRO jméno Ing.arch. Jakub Volka datum 20.4.2017 podpis
SPOL.S R.0.

jméno Václav Polata datum 20.4.2017 podpis

. TDS:Gleeds Česká republika, s.r.0. V

jméno Vladislav Vondra datum
20.4.2017 podpis  ,l-

jméno Ing. Stanislav Morávek datum 20.4.2017 podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



Stavba

zatriaeni
číslo položky

položky nová souste

Centrum ekonomicko-manažerských studií ČZU v Praze - 11. etapa dostavby

ZOI 12 - Upřesnění realizace akustického obkladu Ap02

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR

popis položky

Izol akustické a protiotřesové

3 714 11-9001.RO Montáž akust, obklad. panelů, na podkladový rošt

CS RTS
4 767 584641.RO

CS RTS

5 M71-402

8 998 714103.RO
CS RTS

akustické obklady stén Ap01 A002 Ap04 Ap10

Montáž podhledů ostatn ích - rošty

akusticke obklady stěn Ap01, Ap02. Ap04 Ap10
akustický obklad Ap02 - dodávka vč. roštu pomocného
materiálu

dle SOD - aku obklad Ap02:139,73

dle skutečnosti

1 NP m č 1 4 9-1 52 rozm 3,6 x l.8 m x 4 mist

1 NP m č 1 5 3 rozm. (2.07+0.1)xl.57+1.43xl,8+2,49xl.69 m

1NPmč 1.57-160· rozm 3.Oxl.8mx4mist
2 NP m.č 240 - 242· rozm 3.6 * 1.8 m x 3 mist

2NPmč 243 rozm (3.56+2.55+0.735+1,625) x 1.8 m

2 NPm.č 245-248 rozm 3.0 x l.8 m x4 misi

3NPm.č. 346.347 rozm 30 x l.8mx2 míst.

4 N P m ó 4 3 7-4 4 0 rozm 3.0 x 1.8 m x 4 míst

rozdü

ztratné 5%

Přesun hmot pro akustická opatření, výšky do 24 m

CELKEM

Vedlejší a ostatní náklady
 poměrná částdle SOD

CELKEM bez DPH

měrná
jednotka

m2

množství v
měrné

jednotce

-139,73

10.189
21,6

19,44

15.246

21,6

10,8
21.6

6.665

ceny v Kč (bez DPH)
jednotková cena cena položky

528,00

176,00

2 127,84

771,76

19 683,65

3519,12

1 173,04

14891,16

100,33

19 683,65

402,53

20086,18

Díl: 714

m2 6,67

6,67

m2 7,00

25.92

7,00

t 0,13



Objednavatel: Ceská zemědělská univerzita v Praze

Zhotovitel Zlinstav a s

TDS: Gleeds Česká republika, s.r.o.

Přílohy:
1) Změnový rozpočet s doplněním předstěny u hlavního vstupu a souvisejících prací -
rozpočet

Popis a zdůvodnění změny:
V průběhu realizace stavby „ČZU - Centrum ekonomicko-manažerských studii - 2. část" byl vydán GP pokyn ke zřízení předstěny u hlavního
vstupu z důvodu nutné instalace technických zařízení v tomto prostoru (bezpečnostní tlačítka)

,,
/ Vjméno Vladislav Vondra datum 21.4.2017 podpis ,(

jméno 1ng. Stanislav Morávek datum 21.4.2017 podpisZhotovitel: Zlínstav a.s.
jméno Jiří Hruška datum 21.4.2017 podpis

jméno Ing.Miloslava Jungmannová datum 21.4.2017Objednatel: Česká zemědělská univerzita
jméno Ing. Josef Kůrka datum 21.4.2017

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu zrneny stavby js»řehled dokladů" ve
kterém jsou uvedeny všechny pisemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:
Číslo změny stavby:

Číslo SO/PS /Centrum ekonomicko-manažerských studií ČZU v Praze - 11, Etapa dostavby
/ číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

103SO 01 - Cet,trum ekonomicko mauažeľských studíi SO 01

IS - předstěna u hlavního vstupu

Počet paré: Příjemce :

lx Objednatel

lx TDS

lx Zhotovitel

lx Projektant (autorský dozor)

Časový vliv na plnění SoD: NE

Údaje v Kč bez DPH:

1

Cena navrhovaných Méněpraci Procentuální podíl Procentuální podíl
Méněpraci ZL k celkové Cena Méněprací a VícepracíCena navrhovaných Víceprací

Vicepraci ZL k celkovéřešeného ZL řešeného ZLceně stavby řešeného ZLceně stavby

0,00% 10 573,55 0,007% 10 573,55

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled) STOPRO
SPOL.S R.0. jméno Ing.arch. Jakub Volka datum 21.4.2017 podpis

jméno Václav Polata datum 21.4.2017-TDS:Gleeds Česká republika, s.r.o. podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list číslo paré:



číslo
položky

Díl:

DÜ: Dokončovací kce na pozem.stav.
76 X32.8 revizni dvířka - do stěny- pro TZB 60x60cm

Staveništni přesun hmot 25,43
Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m 25,43

Přesunutí ovládání total a central stop 1 980,00

CELKEM bez DPH 10401,34

Vedlejší a ostatní náklady 172,22
 pomérná část dle SOD

1

CELKEM bez DPH 10 573,55

Stavba Centrum ekonomicko-manažerských studii ČZU v Praze - 11. etapa dostavby

IS - předstěna u hlavního vstupu číslo SO, PS SOol
SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR

ciselne zatridénI
položky množstvíměrnápopis položky v měméjednotka

Cenová soustava jednotce

přesná identifikace polohy
(místnost, podlaží, způsob poznámky

výpočtu)

ceny v Kč (bez DPH)

jednotková cena cena položky
Svislé a kompletní konstrukce 6 899,90

32 34701-6111.ROD Předsténa SDK. ti.65mm, ocel. kce CW lx RB 12,5mm m2 16,34 422,40 6899,90
rozmery (03+2,5+19+0 25} m vyška 3 3 m 16,34

95 1 496,00
kus 2.00R95 21-68 4 748,00 1496.00

Díl: 99

998 01-2023.ROO t 0,20 129.00

CELKEM 8 421,34



Objednavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze

Zhotovitel Zlinstav a s

TDS: Gleeds Česká republika, s.r.0.

Přílohy:
1) Změnový rozpočet s vyčíslením změny osazení stromy a doplnění obrubníku a
souvisejících prací - rozpočet

Popis a zdůvodnění změny:
V průběhu realizace stavby „ČZU - Centrum ekonomicko-manažerských studií - 2. část" objednatel předložil požadavek na změnu osazení stromy a
zřízení prostoru pro budoucí vytvoření okrasného záhonu z důvodu lepšího začlenění navržené výsadby do koncepce parkové úpravy areálu.

jméno Vladislav Vondra datum 5.5.2017 podpis

jméno Ing. Stanislav Morávek datum 5.5.2017 podpisZhotovitel: Zlínstav a.s.
jméno Jiři Hruška datum 5.5.2017 podpis /)/34
jméno Ing.Miloslava Jungmannová datum 5.5.2017Objednatel: Česká zemědělská univerzita
jméno Ing. Josef Kůrka datum 5.5.2017

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby "Přehled dokladů" ve
kterém jsou uvedeny všechny pisemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

5.5.2017 podpis

5.5.2017 podpis

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:
Číslo změny stavby:

Číslo SO/PS /Centrum ekonomicko-manažerských studií ČZU v Praze - 11. Etapa dostavby
/ číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
104SO 01 - Centrum ekoriomicko manažerských studit SO 01

Změna osazení stromy a doplnění obrubníkú

Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

lx TDS

lx Zhotovitel

lx Projektant (autorský dozor)

Časový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: NE
Údaje v Kč bez DPH:

1
Cena navrhovaných Méněprací Procentuá[ní podíl Procentuální podíl

Méněpraci ZL k celkové Cena navrhovaných Víceprací Cena Méněpraci a Vicepraciřešeného ZL řešeného ZL Víceprací ZL k celkové
řešeného ZLceně stavby ceně stavby

0,00 0,00% 7 714,60 0,005% 7 714,60

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): STOPRO
SPOL.S R.0. jméno Ing.arch. Jakub Volka datum

jméno Václav Polata datum-TDS:Gleeds Česká republika, s.r.o

Změna stavby (ZBV) - krycí list ·Čislo paré:



CELKEM bez DPH

Vedlejší a ostatní náklady
 poměrná část dle SOD

CELKEM bez DPH

7 560,00

154,60

7 714,60

t

1

1

1

Stavba Centrum ekonomicko-manažerských studií ČZU v Praze - 11. etapa dostavby
SADOVÉ ÚPRAVY - Změna osazení stromy a doplnění obrubníků číslo SO, PS i IO04

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR
číslo měrná množství v

položk popis položky jednot měmé
ka jednotce

ceny v Kč (bez DPH) p'W=/lci

identifikace
Polohy poznámky

Cani,%*-Ar,+

Jednotkova
cena cena položky

Rostlinný materiál
32 Tilia cordata - lípa srdčitá (ZB 16/18) ks -4,00 4620 Kč -18480 Kč
33 Carpinus betulus - habr obecný (ZB 250/300) ks -3,00 4268 Kč -12 804 Kč

Prunus avium 'Plena' - třešeň ptačí (ZB 14/16)
34 ks -2,00 4 092 Kč -8 184 Kč

Malus sibirica "Winter Gold" ks 2,00 4819 Kč 9 638 Kč
1

Malus "Hopa" ks 2,00 3468 Kč 6936 Kč
Malus "Red Sentinel" ks 2,00 4335 Kč 8670 Kč
Malus "Royalty" ks 1,00 2967 Kč 2 967 Kč
Malus 'Van Eseltine" ks 2,00 2820 Kč 5 640 Kč
Malus "Professor Sprenger" ks 1,00 2 820 Kč 2 820 Kč
Malus tschonosl<ii ks 1,00 2797 Kč 2797 Kč
Plastový lem (např. Neviditelný obrubník) výška 6

22 cm včetně kovových hřebů bm 90,00 84 Kč 7560 Kč



Objednavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze

Zhotovitel. Zlinstav a s

TDS: Gleeds Česká republika, s.r.0.

Přílohy:

1) Změnový rozpočet s doplněním kontrastního značení na dveře - rozpočet

Popis a zdůvodnění změny:
V průběhu realizace stavby „ČZU - Centrum ekonomicko-manažerských studii - 2. čásť' bude z bezpečnostních důvodů doplněno kontrastní
značení na prosklené dveře.

2.5.2017 podpis

2.5.2017 podpis
*1

2.5.2017 podpis
1, -- X. - 1L/\Poc_

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:
Číslo Solps j

Centrum ekonomicko-manažerských studii ČZU v Praze - 11. Etapa dostavby / číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 105
SO 01 · Centrum ekonomicko manažerskyci, studii SO 01

Doplnění kontrastního značení na dveře

Počet paré: Příjemce :

lx Objednatel

lx TDS

lx Zhotovitel

lx Projektant (autorský dozor)

Časový vliv na plnění SoD: NE

Údaje v Kč bez DPH:

 Cena navrhovaných Méněprací Procentuální podíl Cena navrhovaných Vícepraci
Procentuální podíl Cena Méněprací a Vícepraci

řešeného ZL Méněpräci ZL k celkové řešeného ZL Víceprací ZL k celkové řešeného ZL
ceně stavby ceně stavby

0,00% 8849,14 0,006% 8 849,14

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): STOPRO jméno Ing.arch. Jakub Volka datumSPOL.S R.0.

jméno Václav Polata datum
-TDS:Gleeds Česká republika, s.r.0.

jméno Vladislav Vondra datum

jméno Ing. Stanislav Morávek datum 2.5.2017 podpis
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

jméno Jiří Hruška datum 2.5.2017 podpis / SŤ--\
jméno tng.Miloslava Jungmannová datum 2.5.2017 PO

Objednatel: Česká zemědělská univerzita
jméno Ing. Josef Kůrka datum 2.5.2017

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby  pý'Přehled dokladů" ve
kterém jsou uvedeny všechny pisemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list číslo paré:



CELKEM bez DPH 8 671,80

Vedlejší a ostatní náklady 177,34
 poměrná část dte SOD

1

CELKEM bez DPH 8 849,14

Stavba Centrum ekonomicko-manažerských studií ČZU v Praze - 11. etapa dostavby
Stavební objekt, Doplnění kontrastního značení na dveře číslo SO, PS 5001

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR
čislo měrná množství v

položk popis položky jednat měrné
Y ka jednotce

přesná identifikace polohy
(místnost, podlaží, způsob poznámky

výpočtu)

ceny v Kč (bez DPH)
Jeanotkova

cena cena položky

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 8 671,80

M76-763 Doplnění kontrastního značení na prosklené dveře m 58,20 149,00 8 671,80
Venkovní pozice
Ald 10 2,4
Ajdll 24
Ald 12 1,1
Ald19 15,6
Vnitřní pozice
Alil 1 10
AI,12 1,3
Ali 13 1.3
Alil 4 1,2
Alí15 0.9

Ali158 0.9
AI,21 1.3
Ali22 1,3
Alí23 0.9
Ali24 8

AI 131 1.3
A1132 1.3
Ali33 1,3
Ali34 09
Aíí41 1.3
Ali42 1,3
AI}43 1.3
Ali44 0,9



Objednavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze

Zhotovitel Zlinstav a s

TDS: Gleeds Česká republika, s.r.o.

Přílohy:
1) Změnový rozpočet s vyčislenim Ž0115,18 + doplnění potrubí VZT a souvisejících
prací - rozpočet

1/41,\---

Objednatel: Česká zemědělská univerzita
jméno Ing. Josef Kůrka datum 5.5.2017 podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavbý je "Přehled dokladů'
ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek"

Popis a zdůvodnění změny:
V průběhu realizace stavby „ČZU - Centrum ekonomicko-manažerských studií - 2. část" byl vydán pokyn ve věci doplnění úprav VZT zařízení. GF
doplnil chybějící výměry potrubí, zařízení a izolací.

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:
Číslo SO/PS /

Centrum ekonomicko-manažerských studii ČZU v Praze - 11. Etapa dostavby / číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 106
SO 01SO 01 - Centrum ekonomicko manažerských studií

Ž.0115,18 + Doplnění VZT potrubí

Počet paré: Příjemce:

1 x Objednatel

lx TDS

lx Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

Časový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: NE

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací
Procentuální podíl Cena navrhovaných Vícepraci

Procentuální podíl Cena Méněpraci a Víceprací
Méněpraci ZL k celkové Víceprací ZL k celkové

řešeného ZL řešeného ZL řešeného ZL
ceně stavby ceně stavby

0,00 0,00% 37 064,72 0,026% 37 064,72

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): STOPRO jméno Ing.arch. Jakub Volka datum 5.5.2017
SPOL.S R.0.

podpis

jméno Václav Polata datum 5.5.2017 podpis
.TDS:Gleeds Česká republika, s.r.o.

jméno Vladislav Vondra datum 5.5.2017 podpis

jméno Ing. Stanislav Morávek datum 5.5.2017 podpis
Zhotovitel: Zlinstav a.s.

jméno Jiří Hruška datum 5.5.2017 podpis * p, ---

jméno Ing.Miloslava Jungmannová datum 5.5.2017

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



10.08 EF

Zařízení 101.1 -Přednáškový sáll.55
úprava prostupu 1250x1250 pro osazení protideštové žaluzie
29.3.2017
Dodávka zařízení 101.1
Montáž zařízení 101.1

Zařízení 101.2 -Přednáškový sál 1.56
úprava prostupu 1250x1250 pro osazení protideštové žaluzie
29.3.2017
Dodávka zařízení 101.2
IViontáž zařízení 101.2

Zařízení 106 - Hygienické zázemí

Velmi ohebná hadice z AI fólie 0100mm
Dodávka zařízení 106
Montáž zařízení 106

1,00

1,00

20,00

420 Kč

420 Kč

15 Kč

420 Kč

420 Kč
168 Kč

420 Kč

420 Kč
168 Kč

300 Kč
300 Kč
120 Kč

ks

ks

bm

Zařízení 108 - Strojovna chlazeni
zař. 108.01 5.NP strojovna chlazení
Cena za dodávku a montáž úpravy trasy d 315 mm - z důvodu kolize
s technologií .Nutno doplnit Oblouky 90°d 315... 4 k s 1 992 Kč

1 992 Kč

Zařízení 109.01 - Větrání rozvodny 0.32
zař. 109.01 1.PP - změna polohy zařízení
Doplnění potrubí d 225(lbm) vč. přechodu 250 /225 (1 ks),OL45°d
250( 2 ks) , spojek d 225(2ks)

Centrum ekonomicko-manažerských studií 11 Ceská zemědělská univerzita v Praze

VZDUCHOTECH Ž0115,18 + Doplnění VZT potrubí D.1.4.2
NIKA

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODAVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR
presna

zatřídě
ni

identifikace mérná množství v
popis položky polohy jednotk měrné

číslo á (místnost, a jednotce
položky sousta nnri!99i

ceny v Kč (bez DPH)
jednotková

cena cena položky

ks 4,00 498 Kč

Celkem dodávka zařízení 108
Montáž zařízení 108 1 kpl I kpl 1,001 598 Kč

ks 1,00 1 440 Kč 1 440 Kč



Celkem dodávka zařízení 109.01
Montáž zařízení 109.01

Zařízení 10.07 - Větrání zázemí bufetu odvod
Tepelné izolace tl.40mm - minerální plsť s hliníkovou fólií na
povrchu, připevňovaná na samolepící trny (nové potrubí u
střechy)
Celkem dodávka zařízení 10.07
Montáž zařízení 10.07

Zařízení 10.08 - Větrání skladu
Tepelné izolace tl. 40mm - minerální plsť s hliníkovou fólil na povrchu,
připevňovaná na samolepící trny (nové potrubí u střechy)
Celkem dodávka zařízení 10.07
Montáž zařízení 10.07

Zařízení 110.01 - Chlazení m.č. 1.78 - server

Zařízení 110.02 - Chlazení m.č. 1.77 - režie

Zařízení 110.04- Chlazení m.č. 5.14- UPS

kpl I kpl I

kpl I kpl I

1,001

0,60

1,001

358 Kč

1 440 Kč
432 Kč

728 Kč
1 456 Kč
292 Kč

1

358 Kč
358 Kč

1

107 Kč

m2 215 Kč
215 Kč

1

64 Kč

1

1

1

m2 1,00 358 Kč

kpl I kpl I 1,001

Potrubí pro plynné a kapalné chladivo včetně propojovacího kabelu
uložené v instalačním žlabu, včetně chladiva pro doplnění chladícího

110.01 okruhu bm 2,00 364 Kč 728 Kč
Potrubí pro plynné a kapalné chladivo včetně propojovacího kabelu
uložené v instalačním žlabu, včetně chladiva pro doplnění chladícího

110.Olaokruhu bm 2,00 364 Kč
Celkem dodávka zařízení 110.01
Montáž zařízení 110.01 1 kpl I

Potrubí pro plynné a kapalné chladivo včetně propojovacího kabelu
uložené v instalačním žlabu, včetně chladiva pro doplnění chladícího

bm 2,00 2,00 344 Kč 688 Kčokruhu
Celkem dodávka zařízení 110.02 688 Kč

Montáž zařízení 110.02 kpl 146 Kč
1

Potrubí pro plynné a kapalné chladivo včetně propojovacího kabelu
uložené v instalačním žlabu, včetně chladiva pro doplnění chladícího
okruhu bm 2,00 364 Kč 728 Kč

Celkem dodávka zařízení 110.04 728 Kč

Montáž zařízení 110.04 146 Kčkpl
1 1



zař. 111.01 5.NP schodiště Cena za dodávku a montáž Atyp. Kus
1005 x 800 - 750+ . . . .l k s
Z důvodu podhledu je nutno upravit stávající část potrubí
a vyrobit nový atypický díl 1 ks
Celkem dodávka zařízení 111.01
Montáž zařízení 111.01

Tepelné izolace tl.40mm - minerální plsť s hliníkovou fólií na povrchu,
připevňovaná na samolepící trny m.č. 1.79 na nové potrubí
Celkem dodávka zařízení 111.02
Montáž zařízení 111.02

Ž01 č.15 m.č. 1.66
Cena za dodávku a montáž a úpravy trasy
Celkem dodávka zařízení 111
Montáž zařízení 111

Ž01 č. 18
Potrubí spiro 0 250 mm včetně tvarovek
Výfukový kus 300x300 vč.síta a přechod, těsněné provedení (
potrubí sk. 1 z pozink. plechu)
Síto proti ptactvu 0 225 mm
Zpracování návrhu a přípravy
doprava
Celkem odvětrání výtahové šachty
Montáž zařízení

Vedlejší a ostatní náklady

CELKEM bez DPH

36321,94

742,78

37 064,72

CELKEM VZT

kpl 1,00 1 980 Kč 1 981 Kč
1 981 Kč

kpl kpl I 1,001
1

594 Kč

m2 2,00 358 Kč 716 Kč
716 Kč

kpl I kpl I 1,001 215 Kč

Zařízení 111 - Požární větráni

kpl 1,00 7 640 Kč 7 640 Kč
7 640 Kč

kpl kpl 1,00 2 292 Kč

Odvětrání výtahové šachty č. 11
0 KČ

bm 7,00 175 Kč 1 225 Kč

kpl 1 987,00 1 987 Kč
ks 1 1 060,00 1 060 Kč
kpl 2 640 Kč

2 800 Kč
9 712 Kč

kpl kpl 1,00 2914 Kč
1



podpis

podpis

jméno Ing. Stanislav Morávek datum 11.05.2017 podpis 'V) /4»/
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

jméno Jiří Hruška datum 11.05.2017 podpis -
Il/ . \ \

jméno Ing.Miloslava Jungmannová datum 11.05.2017
Objednatel: Česká zemědělská univerzita

jméno Ing. Josef Kůrka datum 11.05.2017

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů"
ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Popis a zdůvodnění změny:
V průběhu realizace stavby „ČZU - Centrum ekonomicko-manažerských studií - 2. část" GP předal Instrukci stavby s revizí projektové
dokumentace objektu IO 01 Obslužné komunikace a zpevněné plochy. Důvodem je přemístění přístupové komunikace na osu vstupu objektu.

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Císlo změny stavby:
Číslo SOIPS 1

Centrum ekonomicko-manažerských studií ČZU v Praze - 11. Etapa dostavby / číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 107
IO 01 - Obslužné komunikace areálu a zpevněné plochy IO 01

IS Změny realizace komunikace a zpevněných ploch

Objednavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TDS: Gleeds Česká republika, s. r.o.

Počet paré: Příjemce :

lx Objednatel

lx TDS

lx Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

Přílohy:
1) Změnový rozpočet s vyčíslením realizace komunikace a
souvise] ících prací - rozpočet
2) Projektová dokumentace - oprava

Časový vliv na plnění SoD: ANO

Údaje v Kč bez DPH:

Procentuální podíl Procentuální podíl
uena navrhovaných Méněprací , Cena navrhovaných Víceprací Cena Méněprací a Víceprací

Méněprací ZL k celkove Víceprací ZL k celkové
řešeného ZL řešeného ZL řešeného ZL

ceně stavby ceně stavby

0,00 0,00% 324 530,80 0,226% 324 530,80

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): STOPRO jméno Ing.arch. Jakub Volka datum 11.05.2017
SPOL.S R.0.

jméno Václav Polata datum 11.05.2017
-TDS:Gleeds Česká republika, s.r.0.

jméno Vladislav Vondra datum 11.05.2017 podpis Y í )
1

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



Zakázka:

Centrum ekonomicko-manažerských studii ČZU v Praze- 11, Etapa dostavby

Poř. Kód Popis

[ 4 1113106571

2. 1]113107222

:  107176

1 --Iňilo,542

IO 01: Obslužné komunikace areálu a .pevnéne plochy 318 027

3875110. Zemní práce
I Rozebrání dlažeb vozovek pl PRJ 200 m2 ze zámkové dlažby do lože z kameniva 1 m2 1 100.7 15,001 1 511

'1'11 ODpIs RO:/b·cr, ďiol/b od/cúko·Fiul,i cť· p, D ves, vo/Nhahmmistéin, :uno' /9 1, /oď i *c Iďc'/Im ö/ 3 m ,?260 i rTo,ok,11·n r,0 oor,rovni /,osľ;/0/ ľozovet #och š iokoukol,v v/Mi -
55,0; zména stcováni chodníku. osa 4 65.0

35,7dlažba ve vjezdu 9/3+ dlaiba u obrubníku 8,7mZ

]Odstraněni podkladu pl pře, 200 m2 2 kameniva drceného t! 200 mm 1 mi-1- 100,7 1 24,00 1 2 417

Pm, oDr,s Oďs ,044*búd.Wü· spr-em,51#ni rnh o nci*.noviď.t, 05: óc*1.  eDo s N.*.no mwvn,oros;iedeA  D/05'8 edni»4v#wes OOm zbmen,vohüöodr.e1 0. [

65,0, změna sit uováni chodníku. dlažba ve vjezdu 9 x 3+ dlažba u obrubníku 8,7mž

OdstraněnI podkladu pl. 519 20ýml, beton, vyztdený sítěmi do 100 mm
.R3

ÍôdsÜanění pqýklad-u pl. do 50 ml, živice tl 10 cm
.*

1_ 112054 I Lože pod vegetačd tvárnice promíchané s humusem 1 ml I 20,0 1 160,00 1 E 3 200

. _ 3. 1113204111  *iií í 0-bruíízá Äov#h - --7 I 1 - - -35,9 1 . 29,00 1 2607,

Plný popi In,honi obrub , vybouroním liž/, s /Fernis,enimhn,ot flosk,ódl,w r o vrdilenest /0 3 n, iebe ,nolci,t im Mo /oprivrtí/%,roc, zohonový h

36,0, 2měna SltiC,Váni chodníku, odpočet tosa 11)+vjezd 26,5+10+17,4 89,9

4.322101401 IVykopávky vzemníku na suchu v hornině tř. l a 2 objem do 100 m3 r mä 1 3581 42,00 ; 57

Plnýo,lä Viköpowli,emníci/,nafichu .p;,bo%inlvýko*unav'occ.ostóeimnivo,-ctdenennici/,ci.;prosliele vho•äi.üch,:1.2 dolOCI.

Výka výměr· SOD 8,56, nová výmá:a 9,740; nalcieni zeminy na mezideponli na dopravni prostředek 9,74

' 5,  122202201 _ _ IOdkopávky a prokopávky nezapažené prosilnice objemu do 100 m) v hornině tř. 3 1 mal 37,0 96,00 I 3552

Pini PM 080/6/,oprokop tyni,opole#/a,Iwť jiemistěnirnI*ookuvoř;ČI,Chp,oblechicedolenostdo 15 r neblicolo>e  mnodoprod iostiedek vtmitiě:f a CI100mj

15,0:,mena situovani chodníkui Ije,2 22 m3 37,0

6.1122202209 1 Příplatek k odkopávkém a prokopávkám pro silnice v hornině t. 3 za lepivost 1-=1 iii F -18,00 144

Plňý wW, Ol.epódy o /flor>úv·y ne,Ť}*02(,ne piosilnn s //mílehim*epi# vnřiK<h proflie,1, ťlo vzdólenest di  S mnebo, 110,oženirrt no doprovnI /röstiedek vhofr,in# Zř 3 PR:Jto e; 1 cenôm

Výkaz výměr 37,00'0,30; předpokládaná 30% tepivost, f/kturace dle skuretnosti
7.1132201102  Hloubenľrýh š do 600 mm v horninétř. 3 objemi přes 100 m3 1.31 - 4,767 191,00 1

Ploy /0/1 Hloulenim/c}N?/ý<hin/7/Dokpivd, rvh iiívvdi 600min L urotrnar·ľidal do Dce//psa, er eprofilu c spod/s d horn,r é t# 3 /es 100m 3

dle skutečnostt f586,9 . 428}·0,30·0,10 změna sizuonni chodníku. dlo 4,767

F *11355Öiiíšb IPNplatek za lepivostk hloubenírýhš do 600 mm v horninětř. 3 - - - -=-F l- -- 1,43 1
80,00;

Plný 00/5 Hlfubeni  c©02/rých i ne/cpijeňýc iyli,ik, do630mm mrov,Icnínidii(lop?,demi/h//oflti c 5/du ,he,n,nbtí 3 Pit/'ctet, 0 cenón. zo impol holninv ti 3

Výkaz výměr: 4,767·0,30, předpoklad 30% lepivosti, lakturace dle skutečnosti 1,43

1 9.1.&6120,lql  Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. l a ž 4 I m) 41.7671 38,00 1 1587

Plf,0 00/5 Vid/ovné přemist/ni vv.opkv nelo s pontni 00 Ir),9 io01>vy:,em /0/Ivíwm orostied) u. h/ ňetik/ri, výtopi/ 060; 3 /01/9,m be,io;hinul , 1,orniny ti 1 0# 4 nc vedá!/nost pfes 50 do

' 10.  162701105 1 Vodorovnépřemístäní do 10000 m výkopku/5*6Íiiny, hodny Íi. Íii4- - - -I m 3 1 41,767I 66,00 1 - - -TET

P»Yoor,5 vodo,/v ,peni„Ani*op,In/bo,/Pn;,1,W ,·.uchu 0/95*;érnd//,o /np,0$:reďlu benci/jev//0/4, ovš/, se /üenimbi/ia:h,nutf /hyn,Il 1 #/ao/45/ros ee,9000,

11  162701109 1 Příplatek k vodorovnému přem[stění výkopkuhypaniny z hominy tř. 1 ai 4 ZKO 1000 m přes lô000 - má  -  ,67 2,00  835
Pii?yiop'I IWIovnév/emllěnil:Oci/nel/syponii,yposICI.u Roin*ferriowlinb/ost,ei, u le/nolo),4,4„04, *.r/vti, 1,10*ir br/,Ihriur ,hor.1/vr# 10fánawöálenost Při/l//1:MI.

Výkaz #měr: (20-10941,767. skládka v pledpoklédaně vzdálenosti do 20 km od místn stavby
417,67

1 --iř[1819 1 14!ŘÍĚ'í sypaniny z hornin soudržných do násypú zhutněných na 96 % PS 1-=1 47,0 1 BS,00 1 - - i64 
RIKA IVojenismoin,donó,vpó $,0:80,1,mm,yoomin,i v,$:vór,io shruln· u,ome,]·r. #hut,tänict,$ 201/,reofil, 0$,p., ,ho,fir,50·,ďdi„h,MN=rlum;,0/,h/intnívp,orc,ileč

175'0,10; imána situování Inodniku. dno 17.5

vjez/9'3+8'2,5 47,0

räi174101101 *Zásyp Ilm, šachet rýh nebo kolem objektů,ypaninou se zhutněntm 1 m31 7.218I -_-§4,00  _ _ _ 462

Piny wf Zó,ÝpWin,na lciélolihoriin, 4 /106/Imil,op u vři„ló,L w illiérlin, /ni. šoce,/1 'ýn rtel© koterno ]JAW/techto v/4/4/6,h

Vý a, výměr: 1586,9-428VO,02; zásyp podel obrubníku (pod ohumusovánimj. odhaderr c/2 0,Ol m3/Im obrubniku, použit 3178

výkopek
175.27.0.02; změna situování chocinike «,l

1- ji-Ijjtl011O2 _ 11*=a pláně v zářezech vhorninětř. 1 2 2 4 5 2 zhutněnlm _ _ _ _ _ _ _ _ - - -  - 222.0 Í 10,001 RĚZP

Pin,· DovF, Up-ompléné vytov"'im výlko·*C'ildilůtlji'ô'e,pr' i71""svprÉ) "I,"ni' loř d i' :h-4tn;"/,

175,0, zmena situováni chodniku *vjezd 9·3+87.5 222,0

11. Připravne prace

' 17. 121103111 1 Skrývka zemin schopných .úrodnění v rovině i svahu do 1:5 1 71
M WA Sklno:80 SChlonýcn  odněr, v  owiěo ve s toni do 1 i

výka, #měr. 2049,000-0,15; viz přifoha E 0030 Sítuaie. převod z ml na mg. odvoz na mezideponit, bude pOUŽit O 'pé'

34,35- 54,00 I
11931
1355

rozdíl 307,35·SOD 273
Sú,35

- 152 1102  Vodoroyné přemlsténi do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. laž 4 134,35 I 62,00 1 _ . 8 330
M .uv., v.der:,ite 2/em..., 45. IMS,I np.s.... m..0.-, ..Dfin,rr Ii.(/,db wmü.,•ý,Op u. 0 Í.j . €IO, 1„1. mw.. Mr.8.: Inn iäl.MŤ p;. 8 m,

yýl  výměr. rozdíl 307,35·SOD 273+ zbývajicíornice na stavbě 100 m3

11 1171201201 1 Uložení sypaniny na skládky
..:.op' ..ir.·.-ri,»y na '...V

j *.ľ
134.35
ÍR,85 1

18. žhvä úp[El 2435

. 20. Í 122101401 19*kopávky v zemniku na suchu v hornině tř. l a 2 owem do 100 m3 1 m3 . 16,5 ľ - 4001 111
P,ľ·,· 2. '1 V,4.0 ,4 ··,?em.24. n.,Il, 5 .2.0.'4'-•..,0.l..C ·7.t,třno„.0 3 fr, n,É'C S n<ro:enľírŤ .Jd,/- ,·r:, r,Fo„,řó'.8 , harni-Il,; J. / .0 100 ,9

11[10'0.1 Si zrnén: siluováníchodniku 16,5

21-]pize11O2« ]Vodorovné přemistění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1  ž 4 1 nil 74 1 62,00 - 10,5.

Pin,00/1, 7040,0,·4/1./1,-/n· €1'14„ppb-SV;'0„,IM/0<5/2'L/ n//be,Äíbi/nf),Im,m, 0/;/0:. tr,40, /r://400,0 020, 3,5 e.Ín'br ,o·ni-uľi 2 0,n,r.Ir Io,óna b:dó,rno,- p=ť,400,

vyk=,Iměr 308,400: dopr=va zeminy,e 2émniku reipektivě mista nakupu rta milo /oieni 308,4

rozdíl 308,4·SOD 324,9 16.5

a 11812061?2 _ ]Rozprostřeni zemint I vFtýy do O,15 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do l:5 1 mil . -_ -1100 ] 980

/,1, ľi:Jrí Rožgľes·,ťr, zem'/' *r#/iii< /hu/,·t,lí V It»r,c I I .51 ,- l, 1 5 ./Ii.0 vvti, 0,/, 0 10 do O : f m

rozd 11 2056·SID 11 66

23»  110002 X IZemina schopná zúroýlnění
... '.r;'

Výkaz 4-ěr 2056.000 0.15 celkoü poti/ba humóln, zeminy na ohutriuwváni, převod , m2 na m3
307,350: oöpoče, selmuté humózni zeminy

50. Komunikace

26 [S€4851111  Podklad ze štěrkodrtě šD U 150 mm
F?r'..' .*./..0'..- /5 . Ur,-';€",M. : '.....' zh 01. n' '  .,-

110.0

m31 1,05 1 352,00

145753

0 20 063

IVU Výměra Jedn.cena Cena

100.7

__JJBLI __ _ _ -5,0 L._- __1ZMLI _ __ _ íni*
1 21- -3.si 155,00 1 3 488

910

ííi

307,35

13,001 1747

370

308.4
307,35

. Ť? í 12§,7 102,0



Výkaz vyméi: dle 500 726 mj
podle skuteč.výměly cihodnik t; 60 mm

dik,180mm 458,0

27. 567122114 [podkďaäi kameniva zpevnéného cementem KSC 1 tl 150 mm ] *]_  255,0 1 212,00 1

P?nvnopri Podf oď, Po,ne9,$/702/ii#irhec/m/r'm, li: d·'/•/MI ,»ó, s in'/imťi>/m./in iiv'/Un·/ 63( 1 0//hy!, én, r, 1500,/

Výkaz výměr: 204.0; nastupní plocha požární techn[ky . 204.0

podle sku,eř.výměn': chodníktl/0 mm 459.0

54 060

El [S*:ňi IK[idaní *ámkovédliiby kom»Ik» 1pro pšiřilíiiG® !*Nny áe!?k; 300 mz -2__ _ ] míl__ -55.3 1 172,00
/·'·é m/.5 /,/// 9· 0'n/by / be:/4:ICI :/",[/v,r? di///1 kw /,1,1/; /1/oh , [,ürai //ni/n,ra i#k/„rnr I/no m,piph, * dodO n?r' , 4 I,/'nemö,Cd, S /vé'tv,· hw n/*.im vit,/ován.ni /Ir wv,rf/I,I?,

Výke výměr: 563,0; chocinlky - 522,0

Skutečná výmára: 455+/ obrubniki 8,7 466,7

29.159245295  Dlažba 22,5 x 11.2 x 6 cm přirodnľ 1 m21 -55,8531 136,[Ol _CťýL.
..$.·'

Výkaz v:>měr: 55,3,1.01; ztitné 1 % 55.853

30· Í596211212 1 Kladeni zámkové dlažby komunikací Pro pěší tl 80 mm skupiny A p! do 300 ml 1 =21 2ái, 1 176,00  41 360
Plný PM Ýünílez, d ubv , befonov,/hiámimych Moto,c ton urma, /,0 VI' $ loýern : ko•Ie•%,vo r,řenei,/ nebo *m.él/,1 40 40 mm I vý/1/ěnim,/6,, üv©„,vin hu:Génín vibrovó, rn c 5, Impleni•p i

204,0
439,0

1 m21 237,35 1 154,00 ; _ _ 36 552

Výkaz vymér 204,0, nástupní plocha poiárni techniky
Skutöná výměra: 415+ vjezd Ix 3 m

31.159245292 1 Dlažba 22,5 x 11,2 x 8 cm přlrodni
#.'p...

Výkaz výměr: 235,000' 1.01, ztratné 1 %

-75- 41*jó

159248122

 Kladeni dlažby z beton. Vegetačnich dlaždic pozem.komunikací tí 80 mq,10 50 ml

ÍDlažba vegetační 60x40x8

90; Ostatní konstrukce a práce
, - 31 Eá51112 1 Osazení zahradního obrubníku betonového dó lože z betonu s boční opěrou - -- 7 161 - išš.9 1 154,00 i

&,pom Obmeni/al,Údniloobiubníkuoetonov/ho 510/emtl 005(de:OGm/,1b onutpoit/holý/1//15 sborn, Dořre,bpro u/os /hor/(12/15

výkaz výměr. SOD 401 m 401,0

Skutečná výrněn:533 + vlezd 26,5+10 m + 17A 586.9

33.159217304 'Obrubník betonovg zahradní přírodní šedá 50*5%20 cm -11- I- 375,5181 26,00 1
..9 Pop.

340.37zména siluováni chodníku. ztratne 1 %
Skutččná*mära:569,5·401-1,01'2

0 ]Přemistěni budék z důvodu změny situovánichodníků 16*
práce autojeNbú, pmcovníkú na demontáji buněk, přemistěni .loteni. op:zovné montáži m novém místě

1,0 1 32600,001

70992
28629

1120 1

7 16996: BouranI konstrukci _ -
L 34.I979024441 koďštění vybouraných obrubníků a krajnľků zahra Í:áE - - -1 -Wk[- --3* 1 15,00, 540

PIV /op, Ot,sten·*bou·cný,boř ü,or,wn,mri odipolovm·hom/reriólusod.1,2/ni* cit//mořiště yr):k.n,/ osnojova,lhörno,eric·iec sk,ódkuno//oieňos dolOm obiubnl/okro,ňŘ/.V be

Výkaz výměr: 36.0 změna situování chodníku, + vjezd 36,0

r li. 979054451
 Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním 2 kamenivatěženého  mÖ  65,0 '

26,00 ; - 1 69F

PIr·ý pop,5 Otistěni vybourcnýchprvků ken· ,koc 00spo:c-*mo:eriál 5 ocj *omü, Ö,s ertych Irno: 0 59Ditwo ď·o müter o u c. s lo,jku nc ··4!dcitr.ost cío 10m ;omkoý,{h 0,0je·' ' v,pli

Výkaz výměr: 341,100; bude očíkěno a odvezeno do skladu investora 65,0

i 36. 997221551 IVodorovná doprava suti ze sypležch materiálů do 1 km 1 i i- 47,5181 35,00 I 156Ř

Plný po/$ Vodorovnc dep ivo sup bťz Ý,glojeni /;/ se,ürni·na,h,utý:m /,©m/-6,·· zr0/,V/ =,01,1,/1/ Icgdótenoš, // 1 im

Výkl vymér, podkladní vrštvy z kameniv=+ 65,0 beton plocns se siti 4 @slilt 22 Srnl

odvoz nB skládku
37.!997221559  Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 1 tl 902,842I

©laý /01*, Vodefovic /er, evu sul, lie: nI,toje,1, ote i,!oýcní,•1 tl h,ubvm JrOvnár,9, 17,/'otek & cer é :o kui<tý dolší , 0/Iec'.1 1 km //5 1 :m

V#.' výměr. [20 ] }•47,518, podkladní ...." ka..... 902,//2

odvoz na skládkuv/vzdáleno/1 20 km od mista stavby -
38.1997221561 Ivodorovná doprava suti z kusových materiálá dol km Ill 18,85 I

Pin, n/8 Vid,wivnä doi/m·/sur 5/7 noloj,I ofr ,/ svoj, *ím o , h,Ik,VŤ urova/r,:r. z Au,/4/, 0/:ei,/30 no Iddet,MI dr 1 .m

Výká, výmér 98,919; zámková dlažba 18.85

7.800; chodníkové obrubníky
odvoz da skbdu Investora. resp na skládku -

39'  927ží*69 IPříplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy siti z kusových materiálů ] t ] -- 158,15 1
pl,14 po'3 ///""//avawn //7 rai/n' Qle q uok.í,r / s /94/ uroý"/p p,INa /, Če" / 4/:dy*A mpo<M/1 m ",1 km

Výkaz #měr: (20·lj' 18,85: zámková dlažba 358.15

(20·11'7,BOD: chodnikovp obrubniky

97: Poplatky ia tikvidaci odpadú
40.1 171201211  Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

Priv oc>p , lí,o: rni svpc:.9,f]/ /up'otek /0 1,02, n, sv:,Cv,,np 80 ·lici,/ 1 si//di./:,-,/ J

Výkaz výmér: 41,767• 1,6; převod z ml na tuny
SÍ» [979098201  Poplatek za uloženi stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)

rin, pl, popiaľ/ :o ulo.rm s:gv/bni/10 Cdoüa. 'Ťa $447,í-, Í.t; 'Öď Ok·ré) Dr:onovf,·r

ti  979099155  p *tek f uložení živičného SL**11 na skládce (si:IM*nél
Poplatek za uložení odpadu z kameriva na skládce (skládkovné}

1 1806

66.827

 14,8851_ 167,001 24§§

99. Plesun hmot
44. 998223011  PFesun hmot pro pozemní komyr®ace s krytem dlážděným - _- 1 ] _ _ 249.6871

PM oor·,1 Pir  rhmNAver}0 ,ni, áoniá,n,Lo is,  ti ·0jär #Dtv Mmmm- ÍNMw•.Ri,C

CELKEM bez DPH

Vedlejší a ostatni náklady
 pomérná äst dle SOD
CELKEM bez DPH

4770
4 480

318 027,15

6 503,66

324 530,80

726.0
463,7

237,35
1 m21 200 ] 236,00 í -=o'
57 »5,833I _ Zl,11] Ě 105

9763

[900

2,00

40,001 754

2.00 1 716

22895
66,827 167,00 ňi f63

tl 28,56 167,00 1
t 4,017č- 1100,001

22 971
92,00 1 22 971

1



Objednavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze

Zt,otovitel Zliristav a s

TDS: Gleeds Česká republika, s.r.0.

Přílohy:
1) Změnový rozpočet s vyčíslením úpravy trasy venkovního osvětlení vč souvisejících
prací - rozpočet

4.5.2017 podpis

4.5.2017 podpis

Popis a zdůvodnění změny:
V průběhu realizace stavby „ČZU - Centrum ekonomicko-manažerských studií - 2. část" byla upravena trasa přístupové komunikace. Z toho
vyplynula potřeba úpravy trasy a délky kabelů pro venkovní osvětlení.

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:
Číslo SO/PS /

Centrum ekonomicko-manažerských studii ČZU v Praze - 11. Etapa dostavby / číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 108
SO 01 - Centrum ekonomicko manažerských studii IO 03

IS - Změna provedení venkovního osvětlení

Počet paré: Příjemce :

lx Objednatel

lx TDS

lx Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

Časový vliv na plnění SoD: NE

Údaje v Kč bez DPH:

Procentuální podíl Procentuální podíl
Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Vícepraci Cena Méněprací a Víceprací

Méněpraci ZL k celkové Víceprací ZL k celkové
řešeného ZL řešeného ZL řešeného ZL

ceně stavby ceně stavby

0,00% 20 804,22 0,014% 20 804,22

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): STOPRO jméno Ing.arch. Jakub Volka datum
SPOL.S R.0.

jméno Václav Polata datum
-TDS:Gleeds Česká republika, s.r.o. lö

jméno Vladislav Vondra datum 4.5.2017 podpis ] c
k U

jméno Ing. Stanislav Morávek datum 4.5.2017 podpis 1  
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

jméno Jiří Hruška datum 4.5.2017 podpis

jméno Ing.Miloslava Jungmannová datum 4.5.2017 =*ÝTC \ ) -« -
Objednatel: Česká zemědělská univerzita

jméno Ing. Josef Kůrka datum 4.5.2017

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavb*jé"Přehled dokladů" ve
kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek"

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



Vedlejší a ostatní náklady
pomérná část dle SOD

416,92

20 804,22

množství v

měrné Jednotkovájednotce cena

CELKEM bez DPH 20 387,30

CELKEM bez DPH

Stavba Centrum ekonomicko-manažerských studii ČZU v Praze - 11. etapa dostavby

 -,Lavf=wlit

objekt, IS - Změna provedení venkovního osvětlení číslo SO, PS 10 03

-1. .
SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR

přesná identifikace polohy
(místnost, podlaží, způsob

výpočtu)

měrná
popis položky

číslo
jednotk

položky

ceny v Kč (bez DPH)

cena položky

D.2.1JO 03 AREÁLOVÝ ROZVOD NN A VO

ELEKTOINSTALACE-NOVÉ VO
1.1 Kabel CYKY(J) 4 x 16 mm2 - venkovní rozvody m 43,00 119,20 5 126 Kč

1.4 Pasovina FeZn 30/4 mm m 41,00 42,50 1 743 Kč
, Trubka pevná 40mm, HF, včetně příchytek a
1.11 tvarovek m 41,00 27,30 1 119 Kč

1.12 Drobný montážní a spojovací materiál kpl 1,00 690,00 690 Kč

4 ZEMNÍPRÁCE
4.4 Výkop kabel.rýhy 500/800 mm, tř.4 m 39,00 114,30 4 458 Kč

Zřízení kabelového lože z písku vč. zakrytí
4.5 m 39,00 96,20 3 752 Kčbetonovými deskami
4.6 Zához kabelové rýhy 500/800 mm m 39,00 31,60 1 232 Kč

5 OSTATNÍ
5.1 Vytýčení trati v zastavěném prostoru m 39,00 12,00 468 Kč

5.3 Zhotovení polohopisného plánu kpl 1,00 1 800,00 1 800 Kč


